
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2012.

BROJ: 43 — Godina XX Varaždin, 28. studenoga 2012. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

25. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Graditeljske, 
prirodoslovne i rudarske škole

GRAD  IVANEC
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

19. I. izmjene i dopune Proračuna Grada 
Ivanca za 2012. godinu

20. Izmjene i dopune Plana razvojnih progra-
ma za razdoblje 2012. do 2014. godine

21. Odluka o donošenju Plana zaštite i spa-
šavanja Grada Ivanca

22. Odluka o  izmjeni Odluke o komunalnoj 
naknadi

23. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponudi-
telja za dodjelu koncesije za obavljanje 
komunalne djelatnosti dimnjačarskih po-
slova na području Grada Ivanca

24. Odluka o dopunama Odluke o stipendi-
jama Grada Ivanca

25. Izmjene Programa javnih potreba u kulturi 
Grada Ivanca za 2012. godinu

26. Izmjene Programa javnih potreba u sportu 
Grada Ivanca za 2012. godinu

27. Izmjene i dopune Programa javnih po-
treba u području socijalne skrbi za Grad 
Ivanec u 2012. godini

28. Izmjene i dopune Programa održavanja 
komunalne infrastrukture za 2012. godinu

29. Izmjene i dopune Programa gradnje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2012. godinu

30. Zaključak o osnivanju prava služnosti na 
zemljištu

31. Pravila o protokolu Grada Ivanca

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADONAČELNIKA

8. Izmjene i dopune Plana nabave Grada 
Varaždinskih Toplica za 2012. godinu

OPĆINA KLENOVNIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

15. Odluka o namjeni poslovnog prostora na 
adresi Klenovnik bb

16. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o općinskim porezima

OPĆINA MARUŠEVEC
AKTI JEDINSTVENOG 
UPRAVNOG ODJELA

2. Ponovna javna rasprava o prijedlogu 
Izmjena i dopuna Prostornog plana ure-
đenja Općine Maruševec

PROJEKTNI BIRO PALMOTIĆEVA 45
JAVNI UVID

1. Poziv na javni uvid

1718

1718

1738

1741

1741

1741

1743

1743

1744

1744

1747

1749

1753

1753

1756

1756

1757

1757

1758



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1718

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

25.
Na temelju odredbe članka 119. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12 i 86/12), članka 50. stavka 1. točka 33. Statuta 
Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 15/09, 27/09, 36/10 i 3/11 - pročišćeni 
tekst), župan Varaždinske županije, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova  

Školskog odbora Graditeljske,  
prirodoslovne i rudarske škole

I.
Župan Varaždinske županije razrješuje dužnosti 

članove Školskog odbora Graditeljske, prirodoslovne 
i rudarske škole iz reda osnivača:

1. Branka Godinića, Jalkovečka 11, Varaždin i
2. Branku Matavulj, A. Wisserta 30, Varaždin.

II.
U Školski odbor Graditeljske, prirodoslovne i ru-

darske škole iz reda osnivača imenuju se:
1. Josip Dreven, Braće Radića 17, Jalkovec,  

 Varaždin i
2. Sanda Zagrajski, M. Trnine 6, Varaždin.

III.
Članku Školskog odbora iz točke II. ovog Rješenja 

mandate teče od dana donošenja ovog Rješenja, a 
traje do kraja mandata cjelokupnog Školskog odbora.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 602-03/11-01/47
URBROJ: 2186/1-02/1-12-6
Varaždin, 3. listopada 2012.

ŽUPAN
Predrag Štromar, v. r.

19.
Temeljem odredbi članaka 37. i 39. Zakona o pro-

računu (»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 35. 
Statuta Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 21/09), Gradsko vijeće Grada Ivanca 
na 31. sjednici održanoj 26. studenoga 2012. godine, 
donosi

I .  I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Proračuna Grada Ivanca za 2012. godinu

I.  OPĆI DIO

Članak 1.
U Proračunu Grada Ivanca za 2012. godinu (»Služ-

beni vjesnik Varaždinske županije«, broj 44/11) članak 
1. mijenja se i glasi:

»Proračun Grada Ivanca za 2012. godinu sastoji se od 
Računa prihoda i rashoda, Računa financiranja i raspolo-
živih sredstava iz prethodnih godina, kako slijedi:  
       

u kunama

Plan za 
2012. Promjena Novi plan 

za 2012.

A)  RAČUN PRIHODA I RASHODA
 Prihodi poslovanja 31.012.490,00 -3.603.924,58 27.408.565,42
 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.738.970,00 -267.000,00 1.471.970,00
 Rashodi poslovanja 23.471.140,00 -1.002.908,08 22.468.231,92
 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.305.320,00 -1.972.877,51 5.332.442,49
 RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK 1.975.000,00 -895.138,99 1.079.861,01
   
B)  RAČUN FINANCIRANJA   
 Primici financiranja 0,00 0,00 0,00

GRAD IVANEC
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Broj 43/2012. 1719»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 Izdaci financiranja 475.000,00 28.000,00 503.000,00
 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -475.000,00 -28.000,00 -503.000,00

C)  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  
 GODINA

 Vlastiti izvori-manjak prihoda -1.500.000,00 923.138,99 -576.861,01
   
D)  PRORAČUN UKUPNO      
 PRIHODI I PRIMICI 32.751.460,00 -3.870.924,58 28.880.535,42
 RASHODI I IZDACI 32.751.460,00 -3.870.924,58 28.880.535,42
 VIŠAK/MANJAK 0,00 0,00 0,00
   

Članak 2.
Članak 2. mijenja se i glasi:
»Prihodi i rashodi, te primici i izdaci Proračuna Grada Ivanca za 2012. godinu, utvrđeni u Računu prihoda i 

rashoda, Računu financiranja i Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina, mijenjaju se kao što slijedi:

u kunama

Plan za 
2012. Promjena Novi plan 

za 2012.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan  
za 2012. g.

 SVEUKUPNO PRIHODI 32.751.460,00 -3.870.924,58 -11,82 28.880.535,42
     
6 PRIHODI POSLOVANJA 31.012.490,00 -3.603.924,58 -11,62 27.408.565,42
61 PRIHODI OD POReZA 15.730.000,00 -60.000,00 -0,38 15.670.000,00
611 Porez i prirez na dohodak od  
 nesamostalnog rada 14.225.000,00 -220.000,00 -1,55 14.005.000,00
611 Porez i prirez na dohodak od  
 samostalnih djelatnosti 900.000,00 100.000,00 11,11 1.000.000,00
611 Porez i prirez na dohodak od imovine  
 i imovinskih prava 140.000,00 -20.000,00 -14,29 120.000,00
611 Porez i prirez na dohodak od kapitala 60.000,00 140.000,00 233,33 200.000,00
611 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj  
 prijavi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
611 Porez i prirez na dohodak utvrđen u  
 postupku nadzora za prethodne godine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
611 Povrat poreza i prireza na dohodak po  
 godišnjoj prijavi -1.000.000,00 0,00 0,00 -1.000.000,00
613 Porez na kuće za odmor 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00
613 Porez na promet nekretninama 200.000,00 -50.000,00 -25,00 150.000,00
614 Porez na potrošnju alkoholnih  
 i bezalkoholnih pića 460.000,00 20.000,00 4,35 480.000,00
614 Porezi na tvrtku odnosno naziv tvrtke 410.000,00 -30.000,00 -7,32 380.000,00

63 POMOĆI IZ INOZeMSTVA (DAROVNICe) I  
 OD SUBJeKATA UNUTAR OPĆe DRŽAVe 4.851.490,00 -1.621.284,00 -33,42 3.230.206,00
633 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 34.800,00 105.400,00 302,87 140.200,00
633 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 50.000,00 15.550,00 31,10 65.550,00
633 Tekuće pomoći iz gradskog proračuna 11.160,00 5.040,00 45,16 16.200,00
633 Tekuće pomoći iz općinskog proračuna 28.530,00 3.620,00 12,69 32.150,00
633 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 1.590.000,00 233.107,50 14,66 1.823.107,50
634 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata  
 unutar opće države 3.137.000,00 -1.984.001,50 -63,25 1.152.998,50



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1720

64 PRIHODI OD IMOVINe 2.590.000,00 -584.362,08 -22,56 2.005.637,92
641 Kamate na oročena sredstva i depozite  
 po viđenju 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00
641 Prihodi od zateznih kamata 125.000,00 -99.700,00 -79,76 25.300,00
641 Prihodi od zateznih kamata 120.000,00 40.000,00 33,33 160.000,00
641 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
641 Prihodi iz dobiti trgovačkih društava 0,00 175.620,00 0,00 175.620,00
642 Naknada za dimnjačarsku koncesiju 13.000,00 -6.482,08 -49,86 6.517,92
642 Naknade za koncesije na vodama  
 i javnom dobru 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
642 Prihodi od zakupa nekretnina 52.000,00 -21.800,00 -41,92 30.200,00
642 Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00
642 Prihodi od spomeničke rente 20.000,00 -12.000,00 -60,00 8.000,00
642 Naknada za otkopanu količinu mineralnih  
 sirovina 40.000,00 -25.000,00 -62,50 15.000,00
642 Naknada za rad DTK mreže 600.000,00 -600.000,00 -100,00 0,00
642 Naknada za korištenje deponije 1.470.000,00 0,00 0,00 1.470.000,00
642 Naknada za nezakonito izgrađene  
 zgrade u prostoru 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00

65 PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH  
 PRISTOJBI I PO POSeBNIM PROPISIMA 7.451.000,00 -1.248.278,50 -16,75 6.202.721,50
651 Naknada za korištenje javnih površina 146.000,00 -26.000,00 -17,81 120.000,00
651 Prihod od prodaje državnih biljega 350.000,00 -10.000,00 -2,86 340.000,00
651 Naknada za zadržavanje nezakonito  
 izgrađenih zgrada u prostoru 75.000,00 -75.000,00 -100,00 0,00
651 Naknada za prenamjenu poljoprivrednog  
 zemljišta 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
652 Doprinosi za šume 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
652 Sufinanciranje građana 425.000,00 -265.000,00 -62,35 160.000,00
652 Ostali nespomenuti prihodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
652 Komunalno opremanje Poslovne zone 870.000,00 -300.000,00 -34,48 570.000,00
652 Vodni doprinos 50.000,00 120.000,00 240,00 170.000,00
652 Prihodi od legalizacije građevinskih objekata 0,00 0,00 0,00 0,00
653 Komunalni doprinosi 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00
653 Doprinos za sanaciju deponije 1.550.000,00 -923.278,50 -59,57 626.721,50
653 Naknada za umanjenu vrijednost nekretnina 380.000,00 30.000,00 7,89 410.000,00
653 Komunalne naknade 2.500.000,00 200.000,00 8,00 2.700.000,00
653 Naknade za priključak 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

66 OSTALI PRIHODI 130.000,00 -70.000,00 -53,85 60.000,00
661 Prihodi od pruženih usluga 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00
663 Kapitalne donacije 30.000,00 -20.000,00 -66,67 10.000,00

68 KAZNe, UPRAVNe MJeRe I OSTALI  
 PRIHODI 260.000,00 -20.000,00 -7,69 240.000,00
681 Kazne za prekršaje u prometu 30.000,00 -15.000,00 -50,00 15.000,00
681 Ostale kazne-komunalni redar 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00
683 Naplaćeni troškovi prisilne naplate 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
     
7 PRIHODI OD PRODAJE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.738.970,00 -267.000,00 -15,35 1.471.970,00     
71 PRIHODI OD PRODAJe NePROIZVeDeNe  
 DUGOTRAJNe IMOVINe 1.478.970,00 -267.000,00 -18,05 1.211.970,00
711 Zemljište 1.478.970,00 -267.000,00 -18,05 1.211.970,00

72 PRIHODI OD PRODAJe PROIZVeDeNe  
 DUGOTRAJNe IMOVINe 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00
721 Stambeni objekti 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
721 Poslovni objekti 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
     

u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan  
za 2012. g.



Broj 43/2012. 1721»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

u kunama

Broj 
konta VRSTA RASHODA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan  
za 2012. g.

 SVEUKUPNO RASHODI 30.776.460,00 -2.975.785,59 -9,67 27.800.674,41
          
3 RASHODI POSLOVANJA  23.471.140,00 -1.002.908,08 -5,60 22.468.231,92
31 RASHODI ZA ZAPOSLeNe 6.053.525,00 -127.012,70 -2,10 5.926.512,30
311 Plaće 4.937.768,00 -25.330,00 -0,51 4.912.438,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 266.670,00 -49.940,00 -18,73 216.730,00
313 Doprinosi na plaće 849.087,00 -51.742,70 -6,09 797.344,30

32 MATeRIJALNI RASHODI 6.750.870,00 295.047,21 4,37 7.045.917,21
321 Naknade troškova zaposlenima 285.242,00 13.730,00 4,81 298.972,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.189.400,00 219.672,80 18,47 1.409.072,80
323 Rashodi za usluge 4.136.928,00 54.844,41 1,33 4.191.772,41
324 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 463.300,00 -433.300,00 -93,52 30.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 676.000,00 440.100,00 65,10 1.116.100,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 275.155,00 -47.535,10 -17,28 227.619,90
342 Kamate za primljene zajmove 97.925,00 -34.925,00 -35,67 63.000,00
343 Ostali financijski rashodi 177.230,00 -12.610,10 -7,12 164.619,90

35 SUBVeNCIJe 285.000,00 -80.000,00 -28,07 205.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima  
 izvan javnog sektora 285.000,00 -80.000,00 -28,07 205.000,00

36 POMOĆI DANe U INOZeMSTVO  
 I UNUTAR OPĆe DRŽAVe 1.228.650,00 -248.600,00 -20,23 980.050,00
363 Pomoći unutar opće države 1.228.650,00 -248.600,00 -20,23 980.050,00

37 NAKNADe GRAđANIMA I KUĆANSTVIMA NA  
 TeMeLJU OSIGURANJA I DRUGe NAKNADe 956.000,00 204.050,00 21,34 1.160.050,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 956.000,00 204.050,00 21,34 1.160.050,00

38 OSTALI RASHODI 8.241.940,00 -1.318.857,49 -16,00 6.923.082,51
381 Tekuće donacije 2.240.040,00 154.000,00 6,87 2.394.040,00
382 Kapitalne donacije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 426.900,00 19.642,51 4,60 446.542,51
385 Izvanredni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
386 Kapitalne pomoći 5.375.000,00 -1.492.500,00 -27,77 3.882.500,00
     
4 RASHODI ZA NABAVU  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.305.320,00 -1.972.877,51 -23,70 5.332.442,49
41 RASHODI ZA NABAVU NePROIZVeDeNe  
 DUGOTRAJNe IMOVINe 203.000,00 -105.175,00 -51,81 97.825,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 180.000,00 -110.175,00 -61,21 69.825,00
412 Nematerijalna imovina 23.000,00 5.000,00 21,74 28.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVeDeNe  
 DUGOTRAJNe IMOVINe 6.782.320,00 -1.547.702,51 -22,82 5.234.617,49
421 Građevinski objekti 6.298.000,00 -1.515.017,51 -24,06 4.782.982,49
422 Postrojenja i oprema 73.800,00 13.555,00 18,37 87.355,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale  
 izložbene vrijednosti 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 390.520,00 -46.240,00 -11,84 344.280,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1722

B. RAČUN FINANCIRANJA
u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIMITKA / IZDATKA Plan za 

2012. g. Promjena Novi plan  
za 2012. g.

 NETO FINANCIRANJE -475.000,00 -28.000,00 -503.000,00 

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE  
 I ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU  
 I OTPLATE ZAJMOVA 475.000,00 28.000,00 503.000,00 
54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICe PRIMLJeNIH  
 ZAJMOVA 475.000,00 28.000,00 503.000,00 
542 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka  
 i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 71.000,00 2.000,00 73.000,00 
544 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka  
 i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 404.000,00 26.000,00 430.000,00 
     
     

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
u kunama

Broj 
konta VRSTA PRIHODA Plan za 

2012. g. Promjena Novi plan  
za 2012. g.

 VLASTITI IZVORI -1.500.000,00 923.138,99 -576.861,01

9 VLASTITI IZVORI 1.500.000,00 -923.138,99 576.861,01
92 ReZULTAT POSLOVANJA 1.500.000,00 -923.138,99 576.861,01
922 Višak/manjak prihoda 1.500.000,00 -923.138,99 576.861,01

II.  POSeBNI DIO

Članak 3.
Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od 28.303.674,41 kuna iskazani prema programskoj, ekonomskoj i funk-

cijskoj klasifikaciji, raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i posebnim namjenama kako slijedi:

u kunama

Pozi-
cija

Broj
konta

Funk-
cija VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan za 
2012. g.

   SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 31.251.460,00 -2.947.785,59 -9,43 28.303.674,41

   RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA  
   I IZVRŠNA TIJELA GRADA I MJESNE  
   SAMOUPRAVE 1.932.265,00 84.400,00 4,37 2.016.665,00
   GLAVA 01 GRADSKO VIJeĆe  
   I GRADONAČeLNIK 1.751.765,00 84.400,00 4,82 1.836.165,00
   Glavni program A01 RAD  
   PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 1.751.765,00 84.400,00 4,82 1.836.165,00
   Program A01 1000 RAD  
   PReDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJeLA 1.633.765,00 2.400,00 0,15 1.636.165,00
   Aktivnost A01 1000 A100001 Redovna  
   djelatnost - gradonačelnik 325.865,00 2.400,00 0,74 328.265,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 325.865,00 2.400,00 0,74 328.265,00
 31  Rashodi za zaposlene 310.565,00 0,00 0,00 310.565,00
R0001 311 0111 Plaće za redovan rad 261.165,00 0,00 0,00 261.165,00
R0002 312 0111 Ostali rashodi za zaposlene 3.900,00 0,00 0,00 3.900,00
R0003 313 011 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00
R0004 313 0111 Doprinosi za zapošljavanje 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

 32  Materijalni rashodi 15.300,00 2.400,00 15,69 17.700,00
R0005 321 0111 Službena putovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00



Broj 43/2012. 1723»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

R0006 321 0111 Naknade za prijevoz, za rad na  
   terenu i odvojeni život 10.800,00 2.400,00 22,22 13.200,00
R0007 321 0111 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

   Aktivnost A01 1000 A100002 Redovna  
   djelatnost - zamjenik gradonačelnika 271.900,00 0,00 0,00 271.900,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 271.900,00 0,00 0,00 271.900,00
 31  Rashodi za zaposlene 261.700,00 0,00 0,00 261.700,00
R0008 311 0111 Plaće za redovan rad 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
R0009 312 0111 Ostali rashodi za zaposlene 3.900,00 0,00 0,00 3.900,00
R0010 313 0111 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00
R0011 313 0111 Doprinosi za zapošljavanje 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00

 32  Materijalni rashodi 10.200,00 0,00 0,00 10.200,00
R0012 321 0111 Službena putovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R0013 321 0111 Naknade za prijevoz, za rad na  
   terenu i odvojeni život 5.700,00 0,00 0,00 5.700,00
R0014 321 0111 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

   Aktivnost A01 1000 A100003  
   Predstavnička i izvršna tijela-  
   Gradsko vijeće i gradonačelnik 1.011.000,00 -15.000,00 -1,48 996.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 1.011.000,00 -15.000,00 -1,48 996.000,00
 32  Materijalni rashodi 961.000,00 -15.000,00 -1,56 946.000,00
R0015 323 0111 Usluge promidžbe i informiranja 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
R0016 323 0111 Usluge promidžbe i informiranja- 
   web portal 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00
R0017 324 0111 Naknade troškova osobama izvan  
   radnog odnosa 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R0018 324 0111 Naknade za rad predstavničkim  
   i izvršnim tijelima 450.000,00 -450.000,00 -100,00 0,00
R0019 329 0111 Reprezentacija 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
R0020 329 0111 Članarine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
R0021 329 0111 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R0022 329 0111 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-  
   protokol 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
R0241 329 0111 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
   tijela, povjerenstava i slično 0,00 430.000,00 0,00 430.000,00

 38  Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R0023 385 0111 Nepredviđeni rashodi do visine  
   proračunske pričuve 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

   Aktivnost A01 1000 A100004 Ulaganje  
   u materijalnu imovinu grada 25.000,00 15.000,00 60,00 40.000,00
   Izvor PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH  
   (UPRAVNIH) PRISTOJBI 
 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 25.000,00 15.000,00 60,00 40.000,00
 41  Rashodi za nabavu neproizvedene  
   dugotrajne imovine 25.000,00 15.000,00 60,00 40.000,00
R0024 411 0111 Zemljište 25.000,00 15.000,00 60,00 40.000,00

   Program A01 1001 PROGRAM  
   POLITIČKIH STRANAKA 118.000,00 82.000,00 69,49 200.000,00
   Aktivnost A01 1001 A100005 Rad  
   političkih stranaka 118.000,00 82.000,00 69,49 200.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 118.000,00 82.000,00 69,49 200.000,00
 38  Ostali rashodi 118.000,00 82.000,00 69,49 200.000,00
R0025 381 0111 Tekuće donacije političkim strankama 118.000,00 82.000,00 69,49 200.000,00

   GLAVA 02 MJeSNI ODBORI 180.500,00 0,00 0,00 180.500,00
   Glavni program A02 MJESNA  
   SAMOUPRAVA 180.500,00 0,00 0,00 180.500,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj
konta

Funk-
cija VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan za 
2012. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1724

   Program A02 1002 MJeSNA  
   SAMOUPRAVA 180.500,00 0,00 0,00 180.500,00
   Aktivnost A02 1002 A100006 Redovna  
   djelatnost mjesnih odbora 100.500,00 30.000,00 29,85 130.500,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 100.500,00 30.000,00 29,85 130.500,00
 32  Materijalni rashodi 100.500,00 30.000,00 29,85 130.500,00
R0026 322 0111 energija 35.000,00 30.000,00 85,71 65.000,00
R0027 322 0111 Materijal i dijelovi za tekuće  
   i investicijsko održavanje 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
R0028 322 0111 Sitni inventar 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R0029 323 0111 Usluge tekućeg i investicijskog  
   održavanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R0030 323 0111 Komunalne usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

   Kapitalni projekt A02 1002 K100007  
   Izgradnja spremišta sportskih rekvizita 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00
R0031 421 0620 Spremišta sportskih rekvizita 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00

   Kapitalni projekt A02 1002 K100071  
   Izgradnja društvenih domova 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
R0242 421 0620 Ostali građevinski objekti 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

   RAZDJEL 002 URED GRADA 386.560,00 2.000,00 0,52 388.560,00
   GLAVA 01 UReD GRADA 386.560,00 2.000,00 0,52 388.560,00
   Glavni program A03 FINANCIRANJE  
   OSNOVNIH AKTIVNOSTI 386.560,00 2.000,00 0,52 388.560,00
   Program A03 1003 FINANCIRANJe  
   OSNOVNIH AKTIVNOSTI 386.560,00 2.000,00 0,52 388.560,00
   Aktivnost A03 1003 A100008 Redovna  
   djelatnost 386.560,00 2.000,00 0,52 388.560,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 386.560,00 2.000,00 0,52 388.560,00
 31  Rashodi za zaposlene 363.560,00 0,00 0,00 363.560,00
R0032 311 0131 Plaće za redovan rad 291.000,00 0,00 0,00 291.000,00
R0033 312 0131 Ostali rashodi za zaposlene 22.560,00 0,00 0,00 22.560,00
R0034 313 0131 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
R0035 313 0131 Doprinosi za zapošljavanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

 32  Materijalni rashodi 23.000,00 2.000,00 8,70 25.000,00
R0036 321 0131 Službena putovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R0037 321 0131 Naknade za prijevoz, za rad na  
   terenu i odvojeni život 18.000,00 2.000,00 11,11 20.000,00
R0038 321 0131 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R0039 321 0131 Službena putovanja 500,00 0,00 0,00 500,00

   RAZDJEL 003 UPRAVNI ODJEL  
   ZA OPĆE POSLOVE I DRUŠTVENE  
   DJELATNOSTI 9.010.180,00 270.070,00 3,00 9.280.250,00
   GLAVA 01 UPRAVNI ODJeL  
   ZA OPĆe POSLOVe I DRUŠTVeNe  
   DJeLATNOSTI 765.180,00 15.320,00 2,00 780.500,00
   Glavni program A04 FINANCIRANJE  
   OSNOVNIH AKTIVNOSTI 765.180,00 15.320,00 2,00 780.500,00
   Program A04 1004 FINANCIRANJe  
   OSNOVNIH AKTIVNOSTI 765.180,00 15.320,00 2,00 780.500,00
   Aktivnost A04 1004 A100009 Redovna  
   djelatnost 765.180,00 15.320,00 2,00 780.500,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj
konta

Funk-
cija VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan za 
2012. g.



Broj 43/2012. 1725»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 765.180,00 15.320,00 2,00 780.500,00
 31  Rashodi za zaposlene 690.380,00 -9.780,00 -1,42 680.600,00
R0040 311 0131 Plaće za redovan rad 544.000,00 0,00 0,00 544.000,00
R0041 312 0131 Ostali rashodi za zaposlene 52.780,00 -9.780,00 -18,53 43.000,00
R0042 313 0131 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 84.300,00 0,00 0,00 84.300,00
R0043 313 0131 Doprinosi za zapošljavanje 9.300,00 0,00 0,00 9.300,00

 32  Materijalni rashodi 74.800,00 25.100,00 33,56 99.900,00
R0044 321 0131 Službena putovanja 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00
R0045 321 0131 Naknade za prijevoz, za rad na  
   terenu i odvojeni život 54.000,00 3.400,00 6,30 57.400,00
R0046 321 0131 Stručno usavršavanje zaposlenika 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
R0047 321 0131 Službena putovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R0048 324 0131 Naknade troškova osobama izvan  
   radnog odnosa-volonteri 10.300,00 16.700,00 162,14 27.000,00

   GLAVA 02 VATROGASTVO,  
   ZAŠTITA I SIGURNOST 503.520,00 0,00 0,00 503.520,00
   Glavni program A05 VATROGASTVO,  
   ZAŠTITA I SIGURNOST 503.520,00 0,00 0,00 503.520,00
   Program A05 1005 PROTUPOŽARNA  
   ZAŠTITA I SIGURNOST 503.520,00 0,00 0,00 503.520,00
   Aktivnost A05 1005 A100010  
   Vatrogasna zajednica 433.520,00 0,00 0,00 433.520,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 433.520,00 0,00 0,00 433.520,00
 38  Ostali rashodi 433.520,00 0,00 0,00 433.520,00
R0049 381 0320 Tekuće donacije Vatrogasnoj zajednici 358.520,00 0,00 0,00 358.520,00
R0050 382 0320 Kapitalne donacije DVD Ivanec za  
   nabavu vozila 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

   Aktivnost A05 1005 A100011 Služba  
   za zaštitu i spašavanje 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
 32  Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R0051 323 0320 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

 38  Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R0052 381 0320 Tekuće donacije Hrvatskoj gorskoj  
   službi spašavanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

   GLAVA 03 KULTURA 1.677.750,00 25.300,00 1,51 1.703.050,00
   Glavni program A06 JAVNE  
   POTREBE U KULTURI 1.677.750,00 25.300,00 1,51 1.703.050,00
   Program A06 1006 JAVNe POTReBe  
   U KULTURI 1.677.750,00 25.300,00 1,51 1.703.050,00
   Aktivnost A06 1006 A100012 Djelatnost  
   ustanova, udruga i građana u kulturi 428.650,00 32.000,00 7,47 460.650,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 428.650,00 32.000,00 7,47 460.650,00
 38  Ostali rashodi 428.650,00 32.000,00 7,47 460.650,00
R0053 381 0820 Tekuće donacije Državnom povijesnom  
   arhivu 3.650,00 0,00 0,00 3.650,00
R0054 381 0820 Tekuće donacije kulturno-umjetničkim  
   društvima i udrugama u kulturi 140.000,00 32.000,00 22,86 172.000,00
R0055 381 0820 Tekuće donacije za manifestaciju  
   »Draga domača rieč« 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R0056 381 0820 Tekuće donacije Pučkom otvorenom  
   učilištu 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
R0057 381 0820 Tekuće donacije Pučkom otvorenom  
   učilištu za održavanje kazališnih predstava 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R0058 381 0820 Tekuće donacije Pučkom otvorenom  
   učilištu za program lončarstva 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R0059 381 0820 Tekuće donacije Pučkom otvorenom  
   za program lepoglavske čipke 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj
konta

Funk-
cija VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan za 
2012. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1726

R0060 382 0820 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
R0061 382 0820 Kapitalne donacije za obnovu kurije  
   u Cerju Tužnom 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

   Aktivnost A06 1006 A100013  
   Djelatnost knjižnice 499.100,00 0,00 0,00 499.100,00
	 	 	 Korisnik	GRADSKA	KNJIŽNICA	 
	 	 	 I	ČITAONICA	»GUSTAV	KRKLEC«	 499.100,00	 0,00	 0,00	 499.100,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 479.100,00 0,00 0,00 479.100,00
 31  Rashodi za zaposlene 381.500,00 -4.262,70 -1,12 377.237,30
R0062 311 0820 Plaće za redovan rad 315.153,00 0,00 0,00 315.153,00
R0063 312 0820 Ostali rashodi za zaposlene 12.140,00 0,00 0,00 12.140,00
R0064 313 0820 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 48.849,00 -4.262,70 -8,73 44.586,30
R0065 313 0820 Doprinosi za zapošljavanje 5.358,00 0,00 0,00 5.358,00

 32  Materijalni rashodi 96.870,00 1.372,80 1,42 98.242,80
R0066 321 0820 Službena putovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R0067 321 0820 Naknade za prijevoz, za rad na  
   terenu i odvojeni život 20.350,00 780,00 3,83 21.130,00
R0068 321 0820 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.042,00 0,00 0,00 1.042,00
R0069 322 0820 Uredski materijal i ostali materijalni  
   rashodi 6.800,00 4.602,80 67,69 11.402,80
R0070 322 0820 energija 21.500,00 0,00 0,00 21.500,00
R0071 323 0820 Usluge telefona, pošte i prijevoza 9.810,00 -4.010,00 -40,88 5.800,00
R0072 323 0820 Usluge tekućeg i investicijskog  
   održavanja 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00
R0073 323 0820 Komunalne usluge 14.400,00 0,00 0,00 14.400,00
R0074 323 0820 Intelektualne i osobne usluge 7.468,00 0,00 0,00 7.468,00
R0075 329 0820 Reprezentacija 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

 34  Financijski rashodi 730,00 2.889,90 395,88 3.619,90
R0076 343 0820 Bankarske usluge i usluge platnog  
   prometa 730,00 2.889,90 395,88 3.619,90

 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R0077 424 0820 Knjige u knjižnicama 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

   Aktivnost A06 1006 A100014 Zaštita  
   spomenika na području Grada Ivanca 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
   Izvor PRIHODI OD NEFINANCIJSKE   
   IMOVINE 
 3  RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 32  Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R0078 323 0820 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

   Kapitalni projekt A06 1006 K100015  
   Centar za kulturu 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
   Izvor PRIHODI OD PRODAJE ILI  
   ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 
 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R0079 421 0820 Zgrade kulturnih manifestacija 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

   Kapitalni projekt A06 1006 K100016  
	 	 	 Etno	kuća	u	Bedencu	 20.000,00	 10.000,00	 50,00	 30.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 20.000,00 10.000,00 50,00 30.000,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 20.000,00 10.000,00 50,00 30.000,00
R0080 421 0820 etno kuća 20.000,00 10.000,00 50,00 30.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj
konta

Funk-
cija VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan za 
2012. g.



Broj 43/2012. 1727»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 	 	 Tekući	projekt	A06	1006	T100017	 
	 	 	 Arheološka	istraživanja	na	lokalitetu	 
	 	 	 Stari	grad	Ivanec	 300.000,00	 -26.700,00	 -8,90	 273.300,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI,  
   PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA 
 3  RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 -26.700,00 -8,90 273.300,00
 32  Materijalni rashodi 50.000,00 23.300,00 46,60 73.300,00
R0081 323 0820 Intelektualne i osobne usluge 47.000,00 8.000,00 17,02 55.000,00
R0082 323 0820 Ostale usluge 3.000,00 15.300,00 510,00 18.300,00

 36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
   opće države 250.000,00 -50.000,00 -20,00 200.000,00
R0083 363 0820 Kapitalne pomoći Institutu za arheologiju 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
R0084 363 0820 Kapitalne pomoći Institutu za arheologiju 150.000,00 -50.000,00 -33,33 100.000,00

	 	 	 Tekući	projekt	A06	1006	T100018	 
	 	 	 Obilježavanje	blagdana,	spomendana	 
	 	 	 i	obljetnica	Grada	Ivanca	 300.000,00	 10.000,00	 3,33	 310.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 10.000,00 3,33 310.000,00
 32  Materijalni rashodi 300.000,00 10.000,00 3,33 310.000,00
R0085 329 0820 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300.000,00 10.000,00 3,33 310.000,00

	 	 	 Tekući	projekt	A06	1006	T100019	 
	 	 	 Obilježavanje	blagdana	i	održavanje	 
	 	 	 kulturno	zabavnih	manifestacija	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 32  Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
R0086 329 0820 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

   GLAVA 04 PROGRAMSKA  
   DJeLATNOST ŠPORTA 1.353.500,00 80.000,00 5,91 1.433.500,00
   Glavni program A07 JAVNE  
   POTREBE U ŠPORTU 1.353.500,00 80.000,00 5,91 1.433.500,00
   Program A07 1007 JAVNe POTReBe  
   U ŠPORTU 1.353.500,00 80.000,00 5,91 1.433.500,00
   Aktivnost A07 1007 A100020 Redovna  
   djelatnost Zajednice športskih udruga 743.500,00 10.000,00 1,34 753.500,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 743.500,00 10.000,00 1,34 753.500,00
 38  Ostali rashodi 743.500,00 10.000,00 1,34 753.500,00
R0087 381 0810 Tekuće donacije zajednici športskih  
   udruga 743.500,00 10.000,00 1,34 753.500,00

   Aktivnost A07 1007 A100021 Najam  
   i održavanje objekata za aktivnosti  
   sportskih društva 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00
 38  Ostali rashodi 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00
R0088 381 0810 Tekuće donacije Zajednici športskih  
   udruga za najam sportske dvorane 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
R0089 381 0810 Tekuće donacije za održavanje  
   sportskih terena 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

   Kapitalni projekt A07 1007 K100022  
	 	 	 Zona	sporta	i	rekreacije	»Jezera«	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
   Izvor PRIHODI OD PRODAJE ILI  
   ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 
 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
 41  Rashodi za nabavu neproizvedene  
   dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R0090 411 0810 Zemljište 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj
konta

Funk-
cija VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan za 
2012. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1728

 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R0091 426 0810 Projektna dokumentacija 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

	 	 	 Kapitalni	projekt	A07	1007	K100023	 
	 	 	 Zona	sporta	i	rekreacije	u	Margečanu	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
   Izvor PRIHODI OD PRODAJE ILI  
   ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 
 4  RASHODI ZA NABAVU NeFINANCIJSKe  
   IMOVINe 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R0092 426 0810 Projektna dokumentacija 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

   Kapitalni projekt A07 1007 K100024  
	 	 	 Uređenje	sportskih	igrališta	 400.000,00	 70.000,00	 17,50	 470.000,00
   Izvor PRIHODI OD PRODAJE ILI  
   ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 
 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 400.000,00 70.000,00 17,50 470.000,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 400.000,00 70.000,00 17,50 470.000,00
R0093 421 0810 Sportska igrališta 400.000,00 70.000,00 17,50 470.000,00

   GLAVA 05 PReDŠKOLSKI ODGOJ  
   I OBRAZOVANJe 3.805.860,00 46.000,00 1,21 3.851.860,00
   Glavni program A08 PREDŠKOLSKI  
   ODGOJ I OBRAZOVANJE 3.805.860,00 46.000,00 1,21 3.851.860,00
   Program A08 1008 PReDŠKOLSKI  
   ODGOJ 2.513.610,00 134.000,00 5,33 2.647.610,00
   Aktivnost A08 1008 A100025  
   Vrtić i predškola 2.421.610,00 81.000,00 3,34 2.502.610,00
	 	 	 Korisnik	DJEČJI	VRTIĆ	»IVANČICE«	 2.421.610,00	 81.000,00	 3,34	 2.502.610,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI,  
   PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA 
 3  RASHODI POSLOVANJA 2.407.810,00 75.600,00 3,14 2.483.410,00
 31  Rashodi za zaposlene 2.373.260,00 11.040,00 0,47 2.384.300,00
R0094 311 0911 Plaće za redovan rad 1.946.960,00 44.670,00 2,29 1.991.630,00
R0095 311 0911 Plaće za redovan rad 74.490,00 0,00 0,00 74.490,00
R0096 312 0911 Ostali rashodi za zaposlene 4.130,00 0,00 0,00 4.130,00
R0097 313 0911 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 313.320,00 -34.390,00 -10,98 278.930,00
R0098 313 0911 Doprinosi za zapošljavanje 34.360,00 760,00 2,21 35.120,00

 32  Materijalni rashodi 34.550,00 64.560,00 186,86 99.110,00
R0099 321 0911 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
   i odvojeni život 12.450,00 -1.450,00 -11,65 11.000,00
R0100 322 0911 Uredski materijal i ostali materijalni  
   rashodi 3.100,00 -930,00 -30,00 2.170,00
R0101 322 0911 Sitni inventar 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00
R0243 323 0911 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 66.940,00 0,00 66.940,00

 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 13.800,00 5.400,00 39,13 19.200,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 13.800,00 5.400,00 39,13 19.200,00
R0102 422 0911 Uređaji, strojevi i oprema za ostale  
   namjene 13.800,00 5.400,00 39,13 19.200,00

   Aktivnost A08 1008 A100026  
   Sufinanciranje vrtića van područja Grada 92.000,00 53.000,00 57,61 145.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 92.000,00 53.000,00 57,61 145.000,00
 36  Pomoći dane u inozemstvo  
   i unutar opće države 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
R0103 363 0911 Tekuće pomoći vrtiću »Latica« 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

 38  Ostali rashodi 85.000,00 53.000,00 62,35 138.000,00
R0104 381 0911 Tekuće donacije vrtićima van  
   područja Grada 85.000,00 53.000,00 62,35 138.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj
konta

Funk-
cija VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan za 
2012. g.



Broj 43/2012. 1729»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

   Program A08 1009 JAVNe POTReBe  
   IZNAD STANDARDA U ŠKOLSTVU 1.292.250,00 -88.000,00 -6,81 1.204.250,00
   Aktivnost A08 1009 A100027 Potpore  
   ustanovama i programima u školstvu 612.250,00 -88.000,00 -14,37 524.250,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 612.250,00 -88.000,00 -14,37 524.250,00
 36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
   opće države 432.250,00 -200.000,00 -46,27 232.250,00
R0105 363 0912 Tekuće pomoći školama za školu plivanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R0106 363 0912 Tekuće pomoći za školske športske  
   klubove 14.000,00 -10.000,00 -71,43 4.000,00
R0107 363 0912 Tekuće pomoći učeničkim zadrugama 3.250,00 0,00 0,00 3.250,00
R0108 363 0912 Sufinanciranje prijevoza učenika  
   Varaždinskoj županiji 400.000,00 -190.000,00 -47,50 210.000,00

 37  Naknade građanima i kućanstvima na  
   temelju osiguranja i druge naknade 180.000,00 102.000,00 56,67 282.000,00
R0109 372 0912 Naknade za prijevoz učenika 170.000,00 -170.000,00 -100,00 0,00
R0110 372 0912 Naknade za nadarene učenike i mentore 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
R0245 372 0912 Naknade za mentore 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00
R0246 372 0912 Naknade za prijevoz učenika 0,00 270.000,00 0,00 270.000,00

 38  Ostali rashodi 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
R0244 381 0912 Tekuće donacije za Sportske igre mladih 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

   Aktivnost A08 1009 A100028 Naknada  
   za studentske stipendije 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
 37  Naknade građanima i kućanstvima na  
   temelju osiguranja i druge naknade 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
R0111 372 0941 Stipendije 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

   Aktivnost A08 1009 A100029  
   Adaptacija škola 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
 36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
   opće države 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
R0112 363 0912 Sufinanciranje najma škola  
   Varaždinskoj županiji 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

   GLAVA 06 SOCIJALNA SKRB 695.750,00 103.450,00 14,87 799.200,00
   Glavni program A09 SOCIJALNA SKRB 695.750,00 103.450,00 14,87 799.200,00
   Program A09 1010 PROGRAM  
   SOCIJALNe SKRBI I NOVČANIH POMOĆI 695.750,00 103.450,00 14,87 799.200,00
   Aktivnost A09 1010 A100030  
   Naknada za sufinanciranje boravka  
   i obroka djece 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
 36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
   opće države 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R0113 363 0912 Tekuće pomoći za sufinanciranje  
   maturalnih putovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

 37  Naknade građanima i kućanstvima na  
   temelju osiguranja i druge naknade 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
R0114 372 0912 Naknade za prehranu djece u  
   osnovnim školama 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

   Aktivnost A09 1010 A100031 Naknade  
   za potpore prema socijalnom programu 260.000,00 45.550,00 17,52 305.550,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI,  
   PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA
 3  RASHODI POSLOVANJA 260.000,00 45.550,00 17,52 305.550,00
 37  Naknade građanima i kućanstvima na  
   temelju osiguranja i druge naknade 260.000,00 45.550,00 17,52 305.550,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj
konta

Funk-
cija VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan za 
2012. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1730

R0115 372 1060 Naknade građanima i kućanstvima  
   u naravi 200.000,00 40.000,00 20,00 240.000,00
R0116 372 1060 Naknade građanima za ogrijev 60.000,00 5.550,00 9,25 65.550,00

   Aktivnost A09 1010 A100032 Pomoć  
   pojedincima i obiteljima 319.000,00 57.900,00 18,15 376.900,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 319.000,00 57.900,00 18,15 376.900,00
 36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
   opće države 18.000,00 1.400,00 7,78 19.400,00
R0117 363 1040 Sufinanciranje pomoći u kućama  
   starijim osobama 18.000,00 1.400,00 7,78 19.400,00

 37  Naknade građanima i kućanstvima na  
   temelju osiguranja i druge naknade 301.000,00 56.500,00 18,77 357.500,00
R0118 372 1040 Naknade obiteljima za rođenje djeteta 180.000,00 40.000,00 22,22 220.000,00
R0119 372 1040 Novčani dar djeci za bižićne  
   i novogodišnje blagdane 36.000,00 6.500,00 18,06 42.500,00
R0120 372 1040 Naknade šteta 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R0121 372 1040 Pomoć starijim i nemoćnim osobama 80.000,00 10.000,00 12,50 90.000,00

   Aktivnost A09 1010 A100033 Socijalno  
   humanitarne udruge i programi 81.750,00 0,00 0,00 81.750,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 81.750,00 0,00 0,00 81.750,00
 38  Ostali rashodi 81.750,00 0,00 0,00 81.750,00
R0122 381 1090 Tekuće donacije udrugama invalidnih  
   i hendikepiranih osoba 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
R0123 381 1090 Tekuće donacije udrugama umirovljenika 36.750,00 0,00 0,00 36.750,00

   GLAVA 07 CIVILNO DRUŠTVO 198.620,00 0,00 0,00 198.620,00
   Glavni program A10 JAVNE POTREBE  
   OSTALIH UDRUGA GRAĐANA 198.620,00 0,00 0,00 198.620,00
   Program A10 1011 JAVNe POTReBe  
   OSTALIH UDRUGA GRAđANA 198.620,00 0,00 0,00 198.620,00
   Aktivnost A10 1011 A100034 Djelatnost  
   udruga građana, fundacija, ustanova 198.620,00 0,00 0,00 198.620,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 198.620,00 0,00 0,00 198.620,00
 37  Naknade građanima i kućanstvima na  
   temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R0124 372 0620 Naknade HRVI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

 38  Ostali rashodi 188.620,00 0,00 0,00 188.620,00
R0125 381 0620 Tekuće donacije ostalim udrugama  
   građana 51.300,00 0,00 0,00 51.300,00
R0126 381 0620 Tekuće donacije humanitarnoj fundaciji 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
R0127 381 0620 Tekuće donacije Crvenom križu Ivanec 107.320,00 0,00 0,00 107.320,00

   GLAVA 08 ZDRAVSTVO 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
   Glavni program A11 ZDRAVSTVO 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
   Program A11 1012 DODATNe USLUGe  
   U ZDRAVSTVU 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
   Aktivnost A11 1012 A100035  
   Zdravstvena zaštita 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 32  Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R0128 323 0740 Kemijska analiza vode 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

   RAZDJEL 004 UPRAVNI ODJEL ZA  
   URBANIZAM, KOMUNALNE POSLOVE  
   I ZAŠTITU OKOLIŠA 15.637.670,00 -3.983.320,59 -25,47 11.654.349,41
   GLAVA 01 UPRAVNI ODJeL ZA  
   URBANIZAM, KOMUNALNe POSLOVe  
   I ZAŠTITU OKOLIŠA 713.800,00 -3.300,00 -0,46 710.500,00
   Glavni program A12 FINANCIRANJE  
   OSNOVNIH AKTIVNOSTI 713.800,00 -3.300,00 -0,46 710.500,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj
konta

Funk-
cija VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan za 
2012. g.



Broj 43/2012. 1731»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

   Program A12 1013 FINANCIRANJe  
   OSNOVNIH AKTIVNOSTI 713.800,00 -3.300,00 -0,46 710.500,00
   Aktivnost A12 1013 A100036  
   Redovna djelatnost 713.800,00 -3.300,00 -0,46 710.500,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 713.800,00 -3.300,00 -0,46 710.500,00
 31  Rashodi za zaposlene 653.800,00 -6.300,00 -0,96 647.500,00
R0129 311 0131 Plaće za redovan rad 510.000,00 0,00 0,00 510.000,00
R0130 312 0131 Ostali rashodi za zaposlene 56.300,00 -6.300,00 -11,19 50.000,00
R0131 313 0131 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 78.800,00 0,00 0,00 78.800,00
R0132 313 0131 Doprinosi za zapošljavanje 8.700,00 0,00 0,00 8.700,00

 32  Materijalni rashodi 60.000,00 3.000,00 5,00 63.000,00
R0133 321 0131 Službena putovanja 2.000,00 1.000,00 50,00 3.000,00
R0134 321 0131 Naknade za prijevoz, za rad na  
   terenu i odvojeni život 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00
R0135 321 0131 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00 2.000,00 66,67 5.000,00
R0136 321 0131 Službena putovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

   GLAVA 02 KOMUNALNA DJeLATNOST  
   ODRŽAVANJA 3.158.000,00 223.419,41 7,07 3.381.419,41
   Glavni program A13 KOMUNALNA  
   DJELATNOST ODRŽAVANJA 3.158.000,00 223.419,41 7,07 3.381.419,41
   Program A13 1014 ODRŽAVANJe  
   KOMUNALNe INFRASTRUKTURe 3.158.000,00 223.419,41 7,07 3.381.419,41
   Aktivnost A13 1014 A100037 Čišćenje  
   i održavanje javnih površina i radovi  
   na uređenju grada 672.500,00 2.000,00 0,30 674.500,00
   Izvor NAMJENSKI PRIHODI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 672.500,00 -11.155,00 -1,66 661.345,00
 32  Materijalni rashodi 672.500,00 -11.155,00 -1,66 661.345,00
R0137 323 0540 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R0138 323 0540 Komunalne usluge 652.500,00 -11.155,00 -1,71 641.345,00

 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 0,00 13.155,00 0,00 13.155,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 0,00 13.155,00 0,00 13.155,00
R0247 422 0540 Oprema 0,00 13.155,00 0,00 13.155,00

   Aktivnost A13 1014 A100038 Održavanje  
   nerazvrstanih cesta 1.180.500,00 -52.889,63 -4,48 1.127.610,37
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI, 
   NAMJENSKI PRIHODI, PRIHODI OD  
   ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH)  
   PRISTOJBI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 1.180.500,00 -52.889,63 -4,48 1.127.610,37
 32  Materijalni rashodi 1.180.500,00 -52.889,63 -4,48 1.127.610,37
R0139 323 0620 Usluge tekućeg i investicijskog  
   održavanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R0140 323 0620 Usluge tekućeg i investicijskog  
   održavanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R0141 323 0620 Usluge tekućeg i investicijskog  
   održavanja 831.500,00 0,00 0,00 831.500,00
R0240 323 0620 Usluge tekućeg i investicijskog  
   održavanja 294.000,00 -52.889,63 -17,99 241.110,37

   Aktivnost A13 1014 A100039  
   Održavanje javne rasvjete 1.050.000,00 281.795,36 26,84 1.331.795,36
   Izvor NAMJENSKI PRIHODI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 1.050.000,00 281.795,36 26,84 1.331.795,36
 32  Materijalni rashodi 1.050.000,00 281.795,36 26,84 1.331.795,36
R0142 322 0640 energija 900.000,00 150.000,00 16,67 1.050.000,00
R0143 323 0640 Održavanje javne rasvjete 150.000,00 131.795,36 87,86 281.795,36

   Aktivnost A13 1014 A100040 Uređenje  
   grada povodom božićnih blagdana 60.000,00 15.286,00 25,48 75.286,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

u kunama

Pozi-
cija

Broj
konta

Funk-
cija VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan za 
2012. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1732

 3  RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 15.286,00 25,48 75.286,00
 32  Materijalni rashodi 60.000,00 15.286,00 25,48 75.286,00
R0248 322 0620 Ukrasi 0,00 16.000,00 0,00 16.000,00
R0144 323 0620 Komunalne usluge 60.000,00 -714,00 -1,19 59.286,00

   Aktivnost A13 1014 A100042 Čišćenje  
   kanala i potoka Bistrice 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
 32  Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R0146 323 0620 Komunalne usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

   Aktivnost A13 1014 A100043 Održavanje  
   opreme na igralištima za djecu 120.000,00 -22.772,32 -18,98 97.227,68
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 120.000,00 -22.772,32 -18,98 97.227,68
 32  Materijalni rashodi 120.000,00 -22.772,32 -18,98 97.227,68
R0147 323 0620 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 120.000,00 -22.772,32 -18,98 97.227,68

   Aktivnost A13 1014 A10041 Održavanje  
   groblja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
 32  Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
R0145 323 0620 Komunalne usluge 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

   GLAVA 03 IZGRADNJA KOMUNALNe  
   INFRASTRUKTURe 10.573.000,00 -4.161.550,00 -39,36 6.411.450,00
   Glavni program A14 IZGRADNJA  
   KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 10.573.000,00 -4.161.550,00 -39,36 6.411.450,00
   Program A14 1015 GRADNJA  
   OBJeKATA I UReđAJA KOMUNALNe  
   INFRASTRUKTURe 10.473.000,00 -4.161.550,00 -39,74 6.311.450,00
   Kapitalni projekt A14 1015 K100044  
	 	 	 Uređenje	dječjih	igrališta	 130.000,00	 -120.000,00	 -92,31	 10.000,00
   Izvor PRIHODI OD PRODAJE ILI  
   ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 
 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 130.000,00 -120.000,00 -92,31 10.000,00
 41  Rashodi za nabavu neproizvedene  
   dugotrajne imovine 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00
R0148 411 0620 Zemljište 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00

 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 100.000,00 -90.000,00 -90,00 10.000,00
R0149 421 0620 Dječja igrališta 100.000,00 -90.000,00 -90,00 10.000,00

   Kapitalni projekt A14 1015 K100045  
	 	 	 Izgradnja	i	uređenje	prometnih	površina	 
	 	 	 i	mod.	nerazvrstanih	cesta	 5.288.000,00	 -1.869.550,00	 -35,35	 3.418.450,00
   Izvor NAMJENSKI PRIHODI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 720.000,00 -96.357,49 -13,38 623.642,51
 38  Ostali rashodi 720.000,00 -96.357,49 -13,38 623.642,51
R0249 383 0451 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 0,00 19.642,51 0,00 19.642,51
R0150 386 0451 Kapitalne pomoći za modernizaciju cesta 720.000,00 -116.000,00 -16,11 604.000,00

 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 4.568.000,00 -1.773.192,51 -38,82 2.794.807,49
 41  Rashodi za nabavu neproizvedene  
   dugotrajne imovine 110.000,00 -95.175,00 -86,52 14.825,00
R0151 411 0451 Zemljište 110.000,00 -95.175,00 -86,52 14.825,00

 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 4.458.000,00 -1.678.017,51 -37,64 2.779.982,49
R0152 421 0451 Ceste, željeznice i slični građevinski  
   objekti 425.000,00 0,00 0,00 425.000,00
R0153 421 0451 Ceste, željeznice i slični građevinski  
   objekti 1.260.000,00 0,00 0,00 1.260.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj
konta

Funk-
cija VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan za 
2012. g.



Broj 43/2012. 1733»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

R0154 421 0451 Ceste, željeznice i slični građevinski  
   objekti 1.128.970,00 -33.987,51 -3,01 1.094.982,49
R0238 421 0451 Ceste, željeznice i slični građevinski  
   objekti 434.100,00 -434.100,00 -100,00 0,00
R0239 421 0451 Ceste, željeznice i slični građevinski  
   objekti 1.209.930,00 -1.209.930,00 -100,00 0,00

   Kapitalni projekt A14 1015 K100046  
	 	 	 Javna	rasvjeta	 850.000,00	 373.000,00	 43,88	 1.223.000,00
   Izvor NAMJENSKI PRIHODI, PRIHODI  
   OD ADMINISTRATIVNIH (UPRAVNIH)  
   PRISTOJBI, PRIHODI IZ DRUGIH  
   PRORAČUNA 
 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 850.000,00 373.000,00 43,88 1.223.000,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 850.000,00 373.000,00 43,88 1.223.000,00
R0155 421 0640 Izgradnja javne rasvjete 252.100,00 0,00 0,00 252.100,00
R0156 421 0640 Izgradnja javne rasvjete 312.000,00 0,00 0,00 312.000,00
R0237 421 0640 Javna rasvjeta 285.900,00 373.000,00 130,47 658.900,00

   Kapitalni projekt A14 1015 K100047  
	 	 	 Uređenje	groblja	 180.000,00	 -45.000,00	 -25,00	 135.000,00
   Izvor NAMJENSKI PRIHODI 
 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 180.000,00 -45.000,00 -25,00 135.000,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 180.000,00 -45.000,00 -25,00 135.000,00
R0157 421 0650 Izgradnja groblja 180.000,00 -45.000,00 -25,00 135.000,00

   Kapitalni projekt A14 1015 K100048  
	 	 	 Uređenje	trgova	 150.000,00	 -125.000,00	 -83,33	 25.000,00
   Izvor NAMJENSKI PRIHODI 
 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 150.000,00 -125.000,00 -83,33 25.000,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 150.000,00 -125.000,00 -83,33 25.000,00
R0158 421 0620 Izgradnja trgova 150.000,00 -125.000,00 -83,33 25.000,00

	 	 	 Tekući	projekt	A14	1015	T100049	 
	 	 	 Sanacija	odlagališta	komunalnog	 
	 	 	 otpada	Jerovec	 3.875.000,00	 -2.375.000,00	 -61,29	 1.500.000,00
   Izvor NAMJENSKI PRIHODI,  
   PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA 
 3  RASHODI POSLOVANJA 3.875.000,00 -2.375.000,00 -61,29 1.500.000,00
 38  Ostali rashodi 3.875.000,00 -2.375.000,00 -61,29 1.500.000,00
R0159 386 0510 Kapitalne pomoći za sanaciju deponije 1.550.000,00 -923.278,50 -59,57 626.721,50
R0160 386 0510 Kapitalne pomoći za sanaciju deponije 2.325.000,00 -1.451.721,50 -62,44 873.278,50

   Program A14 1016 PROGRAM  
   GRADNJe VODNIH I KOMUNALNIH  
   GRAđeVINA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
	 	 	 Tekući	projekt	A14	1016	T100050	 
	 	 	 Izgradnja	objekata	i	uređaja	 
   vodoopskrbe i odvodnje 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
   Izvor NAMJENSKI PRIHODI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 38  Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
R0161 386 0630 Kapitalne pomoći za izgradnju  
   sustava vodoopskrbe i odvodnje 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

   GLAVA 04 URBANIZAM 365.720,00 -46.240,00 -12,64 319.480,00
   Glavni program A15 URBANIZAM 365.720,00 -46.240,00 -12,64 319.480,00
   Program A15 1017 PROGRAM  
   PROSTORNOG UReđeNJA 365.720,00 -46.240,00 -12,64 319.480,00
   Aktivnost A15 1017 A100051 Izgradnja  
   projekata i evidencije o prostoru 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

u kunama

Pozi-
cija

Broj
konta

Funk-
cija VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan za 
2012. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1734

 3  RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
 32  Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
R0162 323 0620 Izrada elaborata i kućnih brojeva 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

   Kapitalni projekt A15 1017 K100052  
	 	 	 Prostorno	planska	dokumentacija	 335.720,00	 -46.240,00	 -13,77	 289.480,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 10.200,00 0,00 0,00 10.200,00
 36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
   opće države 10.200,00 0,00 0,00 10.200,00
R0163 363 0620 Sufinanciranje ažuriranja prostornih  
   podloga 10.200,00 0,00 0,00 10.200,00

 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 325.520,00 -46.240,00 -14,20 279.280,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 325.520,00 -46.240,00 -14,20 279.280,00
R0164 426 0620 Prostorno planska dokumentacija 181.800,00 0,00 0,00 181.800,00
R0235 426 0620 Prostorno planska dokumentacija 93.500,00 3.980,00 4,26 97.480,00
R0236 426 0620 Prostorno planska dokumentacija 50.220,00 -50.220,00 -100,00 0,00

   GLAVA 05 ZAŠTITA OKOLIŠA 760.650,00 1.250,00 0,16 761.900,00
   Glavni program A16 ZAŠTITA OKOLIŠA 760.650,00 1.250,00 0,16 761.900,00
   Program A16 1018 ZAŠTITA OKOLIŠA 760.650,00 1.250,00 0,16 761.900,00
   Aktivnost A16 1018 A100053  
   Komunalne usluge 300.000,00 -65.568,13 -21,86 234.431,87
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 -65.568,13 -21,86 234.431,87
 32  Materijalni rashodi 300.000,00 -65.568,13 -21,86 234.431,87
R0165 323 0620 Komunalne usluge 300.000,00 -65.568,13 -21,86 234.431,87

   Aktivnost A16 1018 A100054  
   Higijeničarska služba 36.750,00 1.250,00 3,40 38.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 36.750,00 1.250,00 3,40 38.000,00
 32  Materijalni rashodi 30.750,00 1.250,00 4,07 32.000,00
R0166 323 0620 Higijeničarska služba 30.750,00 1.250,00 4,07 32.000,00

 38  Ostali rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
R0167 381 0620 Tekuće donacije Udruzi »Spas« 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

   Aktivnost A16 1018 A100055 Naknada  
   vlasnicima za umanjenu vrijednost  
   nekretnina 423.900,00 0,00 0,00 423.900,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 423.900,00 0,00 0,00 423.900,00
 38  Ostali rashodi 423.900,00 0,00 0,00 423.900,00
R0168 383 0620 Naknada vlasnicima za umanjenu  
   vrijednost nekretnina 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00
R0234 383 0620 Naknade šteta za umanjenu  
   vrijednost nekretnina 43.900,00 0,00 0,00 43.900,00

   Aktivnost A16 1018 A100072 Deratizacija 0,00 65.568,13 0,00 65.568,13
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 0,00 65.568,13 0,00 65.568,13
 32  Materijalni rashodi 0,00 65.568,13 0,00 65.568,13
R0250 323 0620 Komunalne usluge 0,00 65.568,13 0,00 65.568,13

   GLAVA 06 STANOVANJe 66.500,00 3.100,00 4,66 69.600,00
   Glavni program A17 STANOVANJE 66.500,00 3.100,00 4,66 69.600,00
   Program A17 1019 STAMBeNA  
   DJeLATNOST 66.500,00 3.100,00 4,66 69.600,00
   Aktivnost A17 1019 A100056  
   Upravljanje stambenim prostorom Grada 66.500,00 3.100,00 4,66 69.600,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 26.500,00 3.100,00 11,70 29.600,00
 32  Materijalni rashodi 26.500,00 3.100,00 11,70 29.600,00
R0169 322 0620 energija 500,00 0,00 0,00 500,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj
konta

Funk-
cija VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan za 
2012. g.



Broj 43/2012. 1735»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

R0170 323 0620 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.000,00 3.100,00 51,67 9.100,00
R0171 323 0620 Komunalne usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
R0172 421 0620 Stambeni objekti 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

   RAZDJEL 005 UPRAVNI ODJEL  
   ZA PRORAČUN I FINANCIJE 2.908.905,00 -117.105,00 -4,03 2.791.800,00
   GLAVA 01 UPRAVNI ODJeL ZA  
   PRORAČUN I FINANCIJe 2.908.905,00 -117.105,00 -4,03 2.791.800,00
   Glavni program A18 FINANCIRANJE  
   OSNOVNIH AKTIVNOSTI 2.908.905,00 -117.105,00 -4,03 2.791.800,00
   Program A18 1020 FINANCIRANJe  
   OSNOVNIH AKTIVNOSTI 2.335.980,00 -110.180,00 -4,72 2.225.800,00
   Aktivnost A18 1020 A100057 Redovna  
   djelatnost upravnog tijela 859.480,00 -29.780,00 -3,46 829.700,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 859.480,00 -29.780,00 -3,46 829.700,00
 31  Rashodi za zaposlene 802.480,00 -29.780,00 -3,71 772.700,00
R0173 311 0131 Plaće za redovan rad 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
R0174 312 0131 Ostali rashodi za zaposlene 99.780,00 -29.780,00 -29,85 70.000,00
R0175 313 0131 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 92.500,00 0,00 0,00 92.500,00
R0176 313 0131 Doprinosi za zapošljavanje 10.200,00 0,00 0,00 10.200,00

 32  Materijalni rashodi 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00
R0177 321 0131 Službena putovanja 1.500,00 800,00 53,33 2.300,00
R0178 321 0131 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
   i odvojeni život 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00
R0179 321 0131 Stručno usavršavanje zaposlenika 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
R0180 321 0131 Službena putovanja 1.500,00 -800,00 -53,33 700,00

   Aktivnost A18 1020 A100058 Ostali  
   rashodi 1.187.000,00 -64.900,00 -5,47 1.122.100,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 1.187.000,00 -64.900,00 -5,47 1.122.100,00
 32  Materijalni rashodi 1.184.000,00 -64.900,00 -5,48 1.119.100,00
R0181 322 0131 Uredski materijal i ostali materijalni  
   rashodi 65.000,00 5.000,00 7,69 70.000,00
R0182 322 0131 energija 110.000,00 15.000,00 13,64 125.000,00
R0183 322 0131 Materijal i dijelovi za tekuće  
   i investicijsko održavanje 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R0184 322 0131 Sitni inventar i auto gume 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R0185 322 0131 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R0186 323 0131 Usluge telefona, pošte i prijevoza 230.000,00 -70.000,00 -30,43 160.000,00
R0187 323 0131 Usluge tekućeg i investicijskog  
   održavanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
R0188 323 0131 Usluge promidžbe i informiranja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
R0189 323 0131 Komunalne usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R0190 323 0131 Zakupnine i najamnine 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00
R0191 323 0131 Intelektualne i osobne usluge 220.000,00 -30.000,00 -13,64 190.000,00
R0192 323 0131 Računalne usluge 160.000,00 10.000,00 6,25 170.000,00
R0193 323 0131 Ostale usluge 55.000,00 -5.000,00 -9,09 50.000,00
R0194 329 0131 Premije osiguranja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
R0195 329 0131 Reprezentacija 1.000,00 100,00 10,00 1.100,00
R0196 329 0131 Pristojbe i naknade 30.000,00 -20.000,00 -66,67 10.000,00
R0197 329 0131 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 20.000,00 200,00 30.000,00

 38  Ostali rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R0198 383 0131 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

   Aktivnost A18 1020 A100059 Financijski  
   rashodi 176.500,00 -15.500,00 -8,78 161.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 176.500,00 -15.500,00 -8,78 161.000,00
 34  Financijski rashodi 176.500,00 -15.500,00 -8,78 161.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj
konta

Funk-
cija VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan za 
2012. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1736

R0199 343 0131 Bankarske usluge i usluge platnog  
   prometa 90.000,00 -17.000,00 -18,89 73.000,00
R0200 343 0131 Negativne tečajne razlike i valutna  
   klauzula 5.500,00 1.500,00 27,27 7.000,00
R0201 343 0131 Zatezne kamate 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
R0202 343 0131 Ostali nespomenuti financijski rashodi 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00

   Aktivnost A18 1020 A100060 Nabava  
   opreme 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 4  RASHODI ZA NABAVU  
   NeFINANCIJSKe IMOVINe 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00
 41  Rashodi za nabavu neproizvedene  
   dugotrajne imovine 23.000,00 5.000,00 21,74 28.000,00
R0203 412 0131 Licence 23.000,00 5.000,00 21,74 28.000,00

 42  Rashodi za nabavu proizvedene  
   dugotrajne imovine 90.000,00 -5.000,00 -5,56 85.000,00
R0204 422 0131 Uredska oprema i namještaj 60.000,00 -5.000,00 -8,33 55.000,00
R0205 426 0131 Ulaganja u računalne programe 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

   Program A18 1021 OTPLATe ZAJMOVA 572.925,00 -6.925,00 -1,21 566.000,00
   Aktivnost A18 1021 A100061 Otplata  
   primljenih zajmova 572.925,00 -6.925,00 -1,21 566.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 97.925,00 -34.925,00 -35,67 63.000,00
 34  Financijski rashodi 97.925,00 -34.925,00 -35,67 63.000,00
R0206 342 0170 Kamate za primljene zajmove -HBOR 2.900,00 100,00 3,45 3.000,00
R0207 342 0170 Kamate za primljene zajmove - 
   ZABA, HYPO 95.025,00 -35.025,00 -36,86 60.000,00

 5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU  
   I OTPLATe ZAJMOVA 475.000,00 28.000,00 5,89 503.000,00
 54  Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
   zajmova 475.000,00 28.000,00 5,89 503.000,00
R0208 542 0170 Otplata glavnice primljenih kredita -  
   HBOR 71.000,00 2.000,00 2,82 73.000,00
R0209 544 0170 Otplata glavnice primljenih kredita -  
   ZABA, HYPO 404.000,00 26.000,00 6,44 430.000,00

   RAZDJEL 006 UPRAVNI ODJEL ZA  
   GOSPODARSTVO, STRATEGIJSKO  
   PLANIRANJE, PRIPREMU I PROVEDBU  
   RAZVOJNIH PROJEKATA 1.375.880,00 796.170,00 57,87 2.172.050,00
   GLAVA 01 UPRAVNI ODJeL ZA  
   GOSPODARSTVO, STRATeGIJSKO  
   PLANIRANJe, PRIPReMU I PROVeDBU  
   RAZVOJNIH PROJeKATA 234.680,00 -89.330,00 -38,06 145.350,00
   Glavni program A19 FINANCIRANJE  
   OSNOVNIH AKTIVNOSTI 234.680,00 -89.330,00 -38,06 145.350,00
   Program A19 1022 FINANCIRANJe  
   OSNOVNIH AKTIVNOSTI 234.680,00 -89.330,00 -38,06 145.350,00
   Aktivnost A19 1022 A100062 Redovna  
   djelatnost upravnog tijela 234.680,00 -89.330,00 -38,06 145.350,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 234.680,00 -89.330,00 -38,06 145.350,00
 31  Rashodi za zaposlene 216.280,00 -87.930,00 -40,66 128.350,00
R0210 311 0131 Plaće za redovan rad 175.000,00 -70.000,00 -40,00 105.000,00
R0211 312 0131 Ostali rashodi za zaposlene 11.180,00 -4.080,00 -36,49 7.100,00
R0212 313 0131 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 27.100,00 -12.600,00 -46,49 14.500,00
R0213 313 0131 Doprinosi za zapošljavanje 3.000,00 -1.250,00 -41,67 1.750,00

 32  Materijalni rashodi 18.400,00 -1.400,00 -7,61 17.000,00
R0214 321 0131 Službena putovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
R0215 321 0131 Naknade za prijevoz, za rad na terenu  
   i odvojeni život 14.400,00 -1.400,00 -9,72 13.000,00
R0216 321 0131 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R0217 321 0131 Službena putovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj
konta

Funk-
cija VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan za 
2012. g.



Broj 43/2012. 1737»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

   GLAVA 02 GOSPODARSTVO 1.141.200,00 885.500,00 77,59 2.026.700,00
   Glavni program A20 GOSPODARSTVO 1.141.200,00 885.500,00 77,59 2.026.700,00
   Program A20 1023 PROGRAMI  
   RAZVOJA PODUZeTNIŠTVA 870.000,00 948.500,00 109,02 1.818.500,00
   Aktivnost A20 1023 A100063 Poticanje  
   razvoja poduzetništva 140.000,00 -50.000,00 -35,71 90.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 140.000,00 -50.000,00 -35,71 90.000,00
 35  Subvencije 140.000,00 -50.000,00 -35,71 90.000,00
R0218 352 0620 Subvencije poduzetnicima za 
   stipendiranje deficitarnih zanimanja 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00
R0219 352 0620 Subvencije poduzetnicima kamate  
   po kreditima 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

   Aktivnost A20 1023 A100064 Poslovna  
   zona Ivanec d.o.o. 680.000,00 998.500,00 146,84 1.678.500,00
   Izvor PRIHODI IZ DRUGIH PRORAČUNA 
 3  RASHODI POSLOVANJA 680.000,00 998.500,00 146,84 1.678.500,00
 38  Ostali rashodi 680.000,00 998.500,00 146,84 1.678.500,00
R0220 386 0490 Kapitalne pomoći Poslovnoj zoni  
   Ivanec d.o.o. 680.000,00 998.500,00 146,84 1.678.500,00

   Aktivnost A20 1023 A100065  
   Gospodarski sajam 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
 32  Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R0221 329 0620 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

   Program A20 1024 PROGRAMI  
   RAZVOJA TURIZMA 170.000,00 -62.000,00 -36,47 108.000,00
   Aktivnost A20 1024 A100066 Djelatnost  
   zajednice u turizmu 110.000,00 -32.000,00 -29,09 78.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 110.000,00 -32.000,00 -29,09 78.000,00
 38  Ostali rashodi 110.000,00 -32.000,00 -29,09 78.000,00
R0222 381 0473 Tekuće donacije Turističkoj zajednici 50.000,00 -5.000,00 -10,00 45.000,00
R0223 381 0473 Tekuće donacije Turističkoj zajednici za  
   Dane Grada Ivanca i ostale manifestacije 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00
R0224 381 0473 Tekuće donacije Turističkoj zajednici za 
   Rudarske dane 15.000,00 -12.000,00 -80,00 3.000,00
R0225 382 0473 Kapitalne donacije Turističkoj zajednici  
   za obnovu Putujuće trgovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R0226 382 0473 Kapitalne donacije Turističkoj zajednici  
   za smeđu signalizaciju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

   Aktivnost A20 1024 A100067 Razvijanje  
   turizma kroz projekat »Rent-a-kliet« 60.000,00 -30.000,00 -50,00 30.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 -30.000,00 -50,00 30.000,00
 35  Subvencije 60.000,00 -30.000,00 -50,00 30.000,00
R0227 352 0473 Subvencije obiteljskim poljoprivrednim  
   gospodarstvima 60.000,00 -30.000,00 -50,00 30.000,00

   Program A20 1025 POLJOPRIVReDA 89.200,00 0,00 0,00 89.200,00
   Aktivnost A20 1025 A100068 Sufinanciranje  
   programa i projekata u poljoprivredi 89.200,00 0,00 0,00 89.200,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 89.200,00 0,00 0,00 89.200,00
 35  Subvencije 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
R0228 352 0421 Subvencije umjetne oplodnje 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00
R0229 352 0421 Subvencije poljoprivrednicima 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

 36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
   opće države 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
R0230 363 0421 Sufinanciranje najma prostora  
   Hrvatskoj poljoprivrednoj komori 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj
konta

Funk-
cija VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan za 
2012. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1738

 38  Ostali rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R0231 381 0421 Tekuće donacije Županijskom  
   savezu poljoprivrednih udruga 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

   Program A20 1026 ŠUMARSTVO 9.000,00 -1.000,00 -11,11 8.000,00
   Aktivnost A20 1026 A100069 Centar  
   za urbane i privatne šume 9.000,00 -1.000,00 -11,11 8.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 9.000,00 -1.000,00 -11,11 8.000,00
 38  Ostali rashodi 9.000,00 -1.000,00 -11,11 8.000,00
R0232 381 0422 Tekuće donacije Centru za urbane  
   i privatne šume 9.000,00 -1.000,00 -11,11 8.000,00

   Program A20 1027 LOVSTVO 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
   Aktivnost A20 1027 A100070  
   Djelatnost udruga 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
   Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 
 3  RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
 38  Ostali rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R0233 381 0423 Tekuće donacije Lovačkom društvu 
   »Jelen« 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj
konta

Funk-
cija VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan za 

2012. g. Promjena Promjena 
%

Novi plan za 
2012. g.

Članak 4.
 Izmjene i dopune Proračuna Grada Ivanca za 2012. 

godinu stupaju na snagu danom objave u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 400-06/12-01/13
URBROJ: 2186/12-04/016-12/1
Ivanec, 26. studenoga 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Čedomir Bračko, v. r.

20.
Temeljem odredbi članka 16. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08) i članka 35. Statuta 
Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 21/09), Gradsko vijeće Grada Grada Ivanca na 31. 
sjednici održanoj 26. studenoga 2012. godine, donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Plana razvojnih programa za razdoblje  

2012. do 2014. godine

Plan razvojnih programa za razdoblje 2012. do 
2014. godine mijenja se i glasi:

Broj 
konta

 INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ /
KAPITALNA DONACIJA 2012. 2013. 2014.

  SVEUKUPNO 9.595.730,00 15.794.980,00 16.613.760,00
RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 

GRADA I MJESNE SAMOUPRAVE 90.000,00 90.000,00 90.000,00
Aktivnost A100004 Ulaganje u materijalnu imovinu 

Grada 40.000,00 10.000,00 10.000,00
IZVORI	FINANCIRANJA:
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI 40.000,00 10.000,00 10.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 40.000,00 10.000,00 10.000,00
Kapitalni 
projekt

K100007 Izgradnja spremišta sportskih 
rekvizita 0,00 80.000,00 80.000,00
IZVORI	FINANCIRANJA:
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI 0,00 80.000,00 80.000,00

421 Ostali građevinski objekti 0,00 80.000,00 80.000,00
Kapitalni 
projekt K100071 Izgradnja društvenih domova 50.000,00 0,00 0,00

IZVORI	FINANCIRANJA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI 50.000,00 0,00 0,00

421 Ostali građevinski objekti 50.000,00 0,00 0,00



Broj 43/2012. 1739»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Broj 
konta

 INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ /
KAPITALNA DONACIJA 2012. 2013. 2014.

 RAZDJEL 003 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE 
I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 963.300,00 5.584.980,00 7.903.960,00

 Kapitalni 
projekt K100015 Centar za kulturu 20.000,00 5.167.980,00 7.826.960,00

  IZVORI	FINANCIRANJA:	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	NAMJENE,	POMOĆI 20.000,00 5.167.980,00 7.826.960,00

421  Građevinski objekti 20.000,00 5.167.980,00 7.826.960,00

 Kapitalni 
projekt K100016 Etno kuća na Bedencu 30.000,00 2.000,00 2.000,00

 IZVORI	FINANCIRANJA:
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI 30.000,00 2.000,00 2.000,00

421  Građevinski objekti 30.000,00 2.000,00 2.000,00

 Tekući 
projekt

T100017 Arheološka istraživanja na 
lokalitetu Stari grad Ivanec 273.300,00 150.000,00 0,00

  IZVORI	FINANCIRANJA:
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI,	POMOĆI 273.300,00 150.000,00 0,00

323  Rashodi za usluge 73.300,00 150.000,00 0,00
363  Pomoći unutar opće države 200.000,00 0,00 0,00

 Aktivnost A100012 Djelatnost ustanova, udruga 
i građana u kulturi 45.000,00 45.000,00 45.000,00

  IZVORI	FINANCIRANJA:
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI 45.000,00 45.000,00 45.000,00

382  Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 35.000,00 35.000,00 35.000,00

382 Kapitalne donacije za obnovu kurije u 
Cerju Tužnom 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 Aktivnost A100010 Vatrogasna zajednica 75.000,00 0,00 0,00

  IZVORI	FINANCIRANJA:
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI 75.000,00 0,00 0,00

382  Kapitalne donacije za nabavku vozila 75.000,00 0,00 0,00
Kapitalni 
projekt K100022 Zona sporta i rekreacije »Jezera« 30.000,00 200.000,00 0,00

IZVORI	FINANCIRANJA:	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	NAMJENE 30.000,00 200.000,00 0,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 15.000,00 200.000,00 0,00
426 Projektna dokumentacija 15.000,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt

K100023 Zona sporta i rekreacije 
u Margečanu 20.000,00 20.000,00 30.000,00
IZVORI	FINANCIRANJA:	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	NAMJENE 20.000,00 20.000,00 30.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 20.000,00 30.000,00
426 Projektna dokumentacija 20.000,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt K100024 Uređenje sportskih igrališta 470.000,00 0,00 0,00

IZVORI	FINANCIRANJA:	
PRIHODI	OD	PRODAJE	ILI	ZAMJENE	
NEFINANCIJSKE	IMOVINE 470.000,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 470.000,00 0,00 0,00

 
RAZDJEL 004 UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, KO-

MUNALNE POSLOVE I ZAŠTITU OKOLIŠA 6.720.930,00 9.520.000,00 8.019.800,00

 Kapitalni 
projekt K100044 Uređenje dječjih igrališta 30.000,00 150.000,00 180.000,00

  IZVORI	FINANCIRANJA:	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	NAMJENE 30.000,00 150.000,00 180.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1740

Broj 
konta

 INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ /
KAPITALNA DONACIJA 2012. 2013. 2014.

411  Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00
421  Građevinski objekti 30.000,00 150.000,00 180.000,00

 
Kapitalni 
projekt

K100045 Izgradnja i uređenje prometnih 
površina i modernizacija nerazvrstanih 
cesta 3.418.450,00 5.820.000,00 6.530.000,00

 
 IZVORI	FINANCIRANJA:

PRIHODI	ZA	POSEBNE	NAMJENE,	POMOĆI 3.418.450,00 5.820.000,00 6.530.000,00
386  Kapitalne pomoći 623.642,51 0,00 0,00
411  Materijalna imovina - prirodna bogatstva 14.825,00 30.000,00 30.000,00
421  Građevinski objekti 2.779.982,49 5.790.000,00 6.500.000,00

 Kapitalni 
projekt K100046 Javna rasvjeta 1.223.000,00 580.000,00 350.000,00

  IZVORI	FINANCIRANJA:	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	NAMJENE,	POMOĆI 1.223.000,00 580.000,00 350.000,00

421  Građevinski objekti 1.223.000,00 580.000,00 350.000,00

 Kapitalni 
projekt K100047 Uređenje groblja 135.000,00 200.000,00 50.000,00

  IZVORI	FINANCIRANJA:
PRIHODI	ZA	POSEBNE	NAMJENE 135.000,00 200.000,00 50.000,00

421  Građevinski objekti 135.000,00 200.000,00 50.000,00

 Kapitalni 
projekt K100048 Uređenje trgova 25.000,00 150.000,00 175.000,00

 
 IZVORI	FINANCIRANJA:	

PRIHODI	ZA	POSEBNE	NAMJENE 25.000,00 150.000,00 175.000,00
421  Građevinski objekti 25.000,00 150.000,00 175.000,00

 Kapitalni 
projekt

K100052 Prostorno planska 
dokumentacija 289.480,00 70.000,00 59.800,00

  IZVORI	FINANCIRANJA:
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI 289.480,00 70.000,00 59.800,00

363  Pomoći unutar opće države 10.200,00 0,00 0,00
426  Nematerijalna proizvedena imovina 279.280,00 70.000,00 59.800,00

 Tekući 
projekt

T100050 Izgradnja objekata i uređaja 
vodoopskrbe i odvodnje 100.000,00 50.000,00 50.000,00

  IZVORI	FINANCIRANJA:	OPĆI	PRIHODI	I	
PRIMICI,	PRIHODI	ZA	POSEBNE	NAMJENE 100.000,00 50.000,00 50.000,00

386  Kapitalne pomoći 100.000,00 50.000,00 50.000,00

 Tekući 
projekt

T100049 Sanacija komunalnog 
odlagališta Jerovec 1.500.000,00 2.500.000,00 625.000,00

  IZVORI	FINANCIRANJA:	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	NAMJENE,	POMOĆI 1.500.000,00 2.500.000,00 625.000,00

386  Kapitalne pomoći 1.500.000,00 2.500.000,00 625.000,00

 RAZDJEL 005 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN 
I FINANCIJE 113.000,00 40.000,00 40.000,00

 Aktivnost A100056 Nabava opreme 113.000,00 40.000,00 40.000,000

  IZVORI	FINANCIRANJA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI 113.000,00 40.000,00 40.000,00

412  Nematerijalna imovina 28.000,00 5.000,00 5.000,00
422  Postrojenja i oprema 55.000,00 35.000,00 35.000,00
426  Nematerijalna proizvedena oprema 30.000,00 0,00 0,00

RAZDJEL 006 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODAR-
STVO, STRATEGIJSKO PLANIRANJE, 
PRIPREMU I PROVEDBU PROJEKATA 1.708.500,00 560.000,00 560.000,00

 Aktivnost A100064 Poslovna zona Ivanec d.o.o. 1.678.500,00 500.000,00 500.000,00



Broj 43/2012. 1741»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Broj 
konta

 INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ /
KAPITALNA DONACIJA 2012. 2013. 2014.

  IZVORI	FINANCIRANJA:	POMOĆI 1.678.500,00 500.000,00 500.000,00
386  Kapitalne pomoći 1.678.500,00 500.000,00 500.000,00
 Aktivnost A100066 Djelatnost zajednice u turizmu 30.000,00 60.000,00 60.000,00

  IZVORI	FINANCIRANJA:	
OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI 30.000,00 60.000,00 60.000,00

382  Kapitalne donacije 30.000,00 60.000,00 60.000,00

Plan razvojnih programa sastavni je dio Prvih 
izmjena i dopuna Proračuna Grada Ivanca za 2012. 
godinu i Projekcije Proračuna Grada Ivanca za raz-
doblje 2013.-2014. godine.

KLASA: 400-06/12-01/13
URBROJ: 2186/012-04/016-12/2
Ivanec, 26. studenoga 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća
Čedomir Bračko, v. r.

21.
Na temelju članka 28. Zakona o zaštiti i spašavanju 

(»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10) 
i članka 35. Statuta Grada Ivanca (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 21/09), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na 31. sjednici održanoj 26. studenoga 
2012. godine, donosi

O D L U K U
o donošenju Plana zaštite i spašavanja  

Grada Ivanca

Članak 1.
Donosi se Plan zaštite i spašavanja Grada Ivanca.
Sastavni dio Plana zaštite i spašavanja je Plan 

civilne zaštite i Prilozi plana zaštite i spašavanja.

Članak 2.
Planovi iz članka 1. sastavni su dio ove Odluke.

Članak 3.
Planovi iz članka 1. ove Odluke čuvaju se u nad-

ležnom upravnom odjelu Grada Ivanca.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 810-01/12-01/03
URBROJ: 2186/012-02/12-02/29
Ivanec, 26. studenoga 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Čedomir Bračko, v. r.

22.
Na temelju članka 23. Zakona o komunalnom gospo-

darstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 128/99, 
57/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 
178/04, 38/09, 79/09, 49/11) i članka 35. Statuta Grada 
Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
21/09), Gradsko vijeće Grada Ivanca na 31. sjednici 
održanoj 26. studenoga 2012. godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi

Članak 1.
U Odluci o komunalnoj naknadi (»Službeni vjesnik 

Varaždinske županije«, broj 16/00, 18/01, 2/08, 12/08, 
53/09), u članku 10. c brojka »0,75« zamjenjuje se 
brojkom »0,80«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 363-03/12-01/09
URBROJ: 2186/012-03/001-12-1
Ivanec, 26. studenoga 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Čedomir Bračko, v. r.

23.
Temeljem članka 22. stavka 1. Zakona o koncesi-

jama (»Narodne novine«, broj 125/08 i 90/11), članka 
12. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(»Narodne novine«, broj 36/95, 109/95 - Uredba, 21/96 
- Uredba, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 
38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11 i 90/11), članka 
3. Odluke o načinu obavljanju komunalnih djelatnosti 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 45/09) 
i članka 35. Statuta Grada Ivanca (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 21/09), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na 31. sjednici održanoj 26. studenoga 
2012. godine, donijelo je

O D L U K U
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za dodjelu 
koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti 

dimnjačarskih poslova na području  
Grada Ivanca



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1742

Članak 1.
Grad Ivanec, Ivanec, Trg hrvatskih ivanovaca 9b, 

OIB 84121580205, kao davatelj koncesije, objavio je 
u »Narodnim novinama«, broj 106/12., pod brojem 
1074, od 26. rujna 2012. godine. Obavijest o namjeri 
davanja koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti 
dimnjačarskih poslova na području Grada Ivanca.

Članak 2.
Kao najpovoljniji ponuditelj odabire se DIMNJAK 

d.o.o, 42000 Varaždin, M. Krleže 1/2, kojemu se do-
djeljuje koncesija za obavljanje komunalne djelatnosti 
dimnjačarskih poslova na području Grada Ivanca.

Članak. 3.
Predmet koncesije, te priroda i opseg djelatnosti 

koncesije je obavljanje komunalne djelatnosti dim-
njačarskih poslova na području Grada Ivanca, a što 
podrazumijeva:

- provjera ispravnosti i funkcioniranja dimnjaka 
i uređaja za loženje,

- obavljanje redovnih i izvanrednih pregleda 
dimnjaka i uređaja za loženje,

- čišćenje dimnjaka i uređaja za loženje,
-  spaljivanje i vađenje čađe iz dimnjaka i uređaja 

za loženje,
-  poduzimanje mjera za sprječavanje opasnosti 

od požara, eksplozija, trovanja, te zagađivanja 
zraka, kako ne bi nastupile štetne posljedice zbog 
neispravnosti dimnjaka i uređaja za loženje.

Pod uređajima za loženje u smislu ove Odluke 
smatraju se ložišta na kruta i tekuća goriva.

Čišćenje i kontrola dimovodnih objekata i uređaja 
za loženje obavlja se u skladu i rokovima određenim 
Odlukom o načinu obavljanja dimnjačarskih poslova 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 29/10).

Članak 4.
Koncesija za obavljanje komunalne djelatnosti 

dimnjačarskih poslova na području Grada Ivanca do-
djeljuje se na rok od 5 (pet) godina koji počinje teći 
danom sklapanja ugovora o koncesiji za obavljanje 
dimnjačarskih poslova.

Članak 5.
Naknada za koncesiju iznosi 5% naplaćene cijene 

dimnjačarskih poslova, a uplaćuje se do 10.-tog u 
mjesecu za protekli mjesec u korist Proračuna Grada 
Ivanca.

Članak 6.
Utvrđuje se da razdoblja mirovanja iznosi 15 dana 

od dana dostave ove Odluke svakom ponuditelju.
U roku od 10 dana nakon završetka razdoblja mi-

rovanja odnosno konačnosti ove Odluke, najpovoljniji 
ponuditelj je dužan s davateljem koncesije potpisati 

ugovor o koncesiji za obavljanje komunalne djelatnosti 
dimnjačarskih poslova na području Grada Ivanca.

Ugovor iz prethodnog stavka sukladno članku 14. 
stavku 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu potpisuje 
u ime davatelja koncesije gradonačelnik.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku Varaždinske županije«.

O b r a z l o ž e n j e

Grad Ivanec objavio je u »Narodnim novinama« 
Obavijest o namjeri davanja koncesije za obavljanje 
komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na po-
dručju Grada Ivanca.

Stručno povjerenstvo za davanje predmetne kon-
cesije provelo je dana 15. studenoga 2012. godine 
postupak pregleda i ocjene ponuda te je utvrđeno da 
su pravovremeno pristigle dvije (2) ponude i to:

- DIMGRAD, vl. Ivan đuričin, Dravska poljana 1, 
42000 Varaždin

- DIMNJAK d.o.o., Varaždin, M. Krleže 1/2.
Dokumentacijom za nadmetanje određeni su uvjeti 

pravne i poslovne sposobnosti, financijske, te tehnič-
ke i stručne sposobnosti, a najpovoljnijom ponudom 
smatra se ona ponuda koja je uz ispunjenje uvjeta 
natječaja ekonomski najpovoljnija ponuda, odnosno 
ponuda s najvećim brojem bodova prema utvrđenim 
kriterijima, te je nakon pregleda i ocjene ponuda od 
strane Stručnog povjerenstva utvrđen broj bodova i o 
istom pregledu sastavljen zapisnik o ocjeni ponuda, 
odnosno utvrđen prijedlog za dodjelu koncesije.

Provedenim postupkom utvrđeno da je prihvatljiva 
i najpovoljnija glede svih traženih dokaza i elemenata 
ponuda, DIMNJAK d.o.o, 42000 Varaždin, M.Krleže 
1/2, te predlaže da se s istim sklopi ugovor o koncesiji 
za obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih 
poslova na području Grada Ivanca. 

Stoga je na prijedlog Stručnog povjerenstva, od-
lučeno kao u izreci ove Odluke.

UPUTA O PRAVNOM LIJeKU
Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Državnoj 

komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška 
cesta 43/IV, 10 000 Zagreb, u roku 10 dana od dana 
primitka ove Odluke.

Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, 
žalitelj je obvezan primjerak žalbe na dokaziv način 
dostaviti i naručitelju na adresu Grada Ivanca, Ivanec, 
Trg hrvatskih ivanovaca 9b,42240 Ivanec.

KLASA: 363-01/12-01/34
URBROJ: 2186/12-02/02-12-17
Ivanec, 26. studenoga 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Čedomir Bračko, v. r.



Broj 43/2012. 1743»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

24.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11) 
i članka 35. Statuta Grada Ivanca (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 21/09), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na 31. sjednici održanoj 26. studenoga 
2012. godine, donosi

O D L U K U 
o dopunama Odluke o stipendijama  

Grada Ivanca

Članak 1.
U Odluci o stipendijama Grada Ivanca (»Službeni 

vjesnik Varaždinske županije«, broj 29/10), u članku 12. 
točka 4. dodaju se nove alineje 2., 3. i 4., koje glase:

»- pravo na ostvarenu stipendiju za deficitarna 
zanimanja studenti zadržavaju do završetka 
studija, pod uvjetom redovnog upisa naredne 
godine studija,

- stipendije za deficitarna zanimanja dodjeljuju 
se pod uvjetom da će korisnici stipendije nakon 
završetka studija, ukoliko postoji potreba, raditi 
na području Grada Ivanca najmanje onoliko 
vremena koliko su dobivali stipendiju, 

- uvjeti korištenja i povrata stipendije regulirat će 
se ugovorom koji potpisuju korisnik stipendije i 
Grad Ivanec.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 604-01/12-01/88
URBROJ: 2186/012-02/05-12-01
Ivanec, 26. studenoga 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Čedomir Bračko, v. r.

25.
Na temelju članka 6. Zakona o financiranju javnih 

potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90, 27/93 
i 38/09) i članka 35. Statuta Grada Ivanca (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 21/09), Gradsko 
vijeće Grada Ivanca na 31. sjednici održanoj 26. stu-
denoga 2012. godine, donosi

I Z M J E N E 
Programa javnih potreba u kulturi  

Grada Ivanca za 2012. godinu

I.
U Programu javnih potreba u kulturi Grada Ivanca 

(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 44/11) 
točka III. mijenja se i glasi: 

»III.
Ovim Programom donosi se plan izvršavanja i ras-

poreda sredstava Proračuna Grada Ivanca za 2012. 
godinu u dijelu javnih potreba u kulturi koji se odnosi 
na financiranje djelatnosti iz točke I. ovog Programa.

U Proračunu Grada Ivanca za 2012. godinu u 
razdjelu - Programska djelatnost: Javne potrebe u 
kulturi, izvršavat će se i raspoređivati tijekom 2012. 
godine prema sljedećem:

Raspodjela sredstava

SREDSTVA
 (kn)

1. 1. REDOVNA DJELATNOST USTANOVA U KULTURI  499.100,00
Gradska knjižnica i čitaonica »Gustav Krklec« Ivanec 499.100,00
Pučko otvoreno učilište »đuro Arnold« Ivanec 200.000,00
- kinoprikazivačka djelatnost
- glazbena škola

101.598,00
 98.402,00

2. POSEBNI PROGRAMI USTANOVA U KULTURI    30.000,00 
Pučko otvoreno učilište
- Organizacija kazališnih gostovanja za građanstvo i za djecu i mladež
- program obnove tradicijskog lončarstva
- program osposobljavanja odraslih osoba za poslove izrade lepoglavske čipke

 10.000,00
 10.000,00
 10.000,00

3. KULTURNO-UMJETNIČKI AMATERIZAM    172.000,00
4. KNJIŽEVNE I KULTURNE MANIFESTACIJE  420.000,00

Obilježavanje blagdana i održavanje kulturno zabavnih manifestacija
- Draga domača rieč 
- Obilježavanje Dana Grada
- Obilježavanje blagdana i održavanje kulturno zabavnih manifestacija

 10.000,00
 310.000,00
 100.000,00

5. CENTAR ZA KULTURU  20.000,00
 20.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1744

SREDSTVA
 (kn)

6. ZAŠTITA SPOMENIKA KULTURE  273.300,00
Arheološka istraživanja - Stari grad Ivanec  273.300,00
Izvori financiranja  
- Grad Ivanec
- Ministarstvo kulture

 173.300,00
 100.000,00

7. ETNO KUĆA U BEDENCU  30.000,00
8. KAPITALNE DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA  35.000,00
9. ZAŠTITA I ODRŽAVANJE SPOMENIKA  10.000,00

10. DRŽAVNI POVIJESNI ARHIV  3.650,00
11. KURIJA U CERJU TUŽNOM  10.000,00

UKUPNO 1.703.050,00

II.
Ove Izmjene Programa objavit će se u »Službenom 

vjesniku Varaždinske županije«.
 
KLASA: 612-01/12-01/18
URBROJ: 2186/12-02/02-12-1
Ivanec, 26. studenoga 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Čedomir Bračko, v. r.

26.
Na temelju članka 74. Zakona o športu (»Narodne 

novine«, broj 71/06, 150/08 i 124/10, 124/11) i članka 
35. Statuta Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Varaž-
dinske županije«, broj 21/09), Gradsko vijeće Grada 
Ivanca na 31. sjednici održanoj 26. studenoga 2012. 
godine, donosi

I Z M J E N E 
Programa javnih potreba u sportu Grada Ivanca 

za 2012. godinu

I.
U Programu javnih potreba u sportu Grada Ivanca 

za 2012. godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 44/11), točka I. mijenja se i glasi: 

»RASPODJeLA SReDSTAVA ZA SPORT

UVOD

Grad Ivanec financijskim sredstvima iz Proračuna 
sufinancira sportsku djelatnost. Programom javnih po-
treba u sportu Grad Ivanec iskazuje svoje opredjeljenje 
u ovoj djelatnosti, što je sukladno članku 76. stavak 
1. Zakona o športu (»Narodne novine«, broj 71/06 i 
124/10), te osigurava za djelatnost sporta ukupni iznos 
od 1.433.500,00 hrvatskih kuna.

Sportska djelatnost temelji se na dobrovoljnosti, 
sklonosti i sposobnosti, gospodarskim postignućima, 
etičkim i moralnim načelima, znanstvenim i stručnim 
spoznajama te načelima olimpijskog pokreta i pravilima 
sporta. Sport pridonosi zdravom životu građana, odgoju 
i obrazovanju i gospodarskom promicanju društva, te 
je činitelj humanih odnosa među ljudima, što su uz 
promidžbu kroz sportske aktivnosti osnovni motivi za 
svaku modernu sredinu.

Za financiranje programa, aktivnosti, poslova i dje-
latnosti u sportu od značaja su za Grad Ivanec, koja 
se sukladno članku 76. stavak 5. Zakona o športu i 
izdvajaju se na račun Zajednice sportskih udruga Grada 
Ivanca, koji skrbi o realizaciji i ostvarenju programa 
iznose za 2012. godinu 753.500,00 kuna.

Financijska sredstva u visini od 680.000,00 hrvat-
skih kuna osiguravaju se za izgradnju i održavanje 
sportskih objekata, za programsko korištenje sportskih 
objekata od strane udruga na proračunskim pozicija-
ma i realiziraju u skladu s odlukama nadležnih tijela 
i Odlukom o izvršavanju Proračuna Grada Ivanca.«

II.
U točki V. u stavku 2. alineja 4. mijenja se i glasi:
»- uređenje sportskih igrališta u Vitešincu i Vuglov-

cu - 470.000,00 hrvatskih kuna.«

III.
Ove Izmjene Programa objavit će se u »Službenom 

vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 620-01/12-01/10
URBROJ: 2186/012-02/02-12-01
Ivanec, 26. studenoga 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Čedomir Bračko, v. r.

27.
Na temelju članka 22. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 57/11) i članka 35. Statuta 



Broj 43/2012. 1745»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Grada Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 21/09), Gradsko vijeće Grada Ivanca na  
31. sjednici održanoj 26. studenoga 2012. godine,  
donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa javnih potreba u području socijalne 

skrbi za Grad Ivanec u 2012. godini

I.
U Programu javnih potreba u području socijalne 

skrbi (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
44/11), točka II. mijenja se i glasi:

»U Proračunu Grada Ivanca za 2012. godinu - Pro-
gramska djelatnost - Program socijalne skrbi i novčanih 
pomoći, u iznosu od 799.200,00 kn izvršavat će se i 
raspoređivati tijekom 2012. godine prema sljedećem:

MJERE I OPSEG SOCIJALNE SKRBI SREDSTVA
 (KN)

1. Podmirenje dijela troškova stanovanja sukladno Zakonu o socijalnoj skrbi 240.000,00
a) Podmirenje troškove najamnine, vode, el. energije, odvoza smeća, grijanja i ogrijeva, 

komunalne naknade i drugih troškova stanovanja u skladu s posebnim propisima, pod-
mirivanjem pojedinačnih računa do iznosa utvrđenog Zakonom o socijalnoj skrbi.

 Pravo se ostvaruje temeljem rješenja nadležnog upravnog odjela a temeljem zahtjeva 
i priznatih prava sukladno Zakonu o socijalnoj skrbi rješenjem nadležnog centra za 
socijalnu skrb.

b) Pomoć za podmirenje troškova stanovanja može se odobriti samcu ili obitelji ako plaćanje 
tih troškova ne osigurava po drugoj osnovi. O ostvarivanju ovog oblika pomoći odlučivat 
će se po primitku pisanog zahtjeva. Pravo se ostvaruje temeljem rješenja nadležnog 
upravnog odjela Grada ivanca, nakon provedenog upravnog postupka za utvrđivanje 
prava iz ove točke Programa, uz ispunjavanje uvjeta prihoda. Jednokratno plaćanje 
troškova odobrava se zaključkom nadležnog upravnog odjela.

 Podmirenje dijela troškova stanovanja prema kriterijima iz ovog Programa odnosi se na:
1.1.  najamninu

1.1.		 Pravo	na	pomoć	za	podmirenje	troškova	najamnine
 Pomoć za podmirenje troškova zaštićene i slobodno ugovorene najamnine odnosno 

slobodno ugovorene podnajamnine nadoknađuje se najmoprimcu u visini 50% iznosa 
najamnine odnosno podnajamnine.

 Najmoprimac iz članka može ostvariti pravo na pomoć za podmirenje troškova slobodno 
ugovorene najamnine, ako ispunjava socijalni uvjet. Najmoprimac nema pravo na pomoć 
za troškove slobodno ugovorene najamnine, ako:

a)  ugovorom o najmu stana ne dokaže postojanje najma (potpis na ugovoru mora ovjeriti 
javni bilježnik),

b)  stanuje u stanu koji je po svojim obilježjima iznad obilježja potrebnih za zadovoljavanje 
osnovnih stambenih potreba samca ili obitelji ili

c)  stan ili dio stana daje u podnajam,
d)  on ili članovi njegove obitelji stan ne koriste za stanovanje ili ako se stan koristi za druge 

namjene (u cijelosti ili djelomice).
1.2.  električnu energiju

 Pravo na pomoć za podmirenje troškova električne energije, kao dijela troškova stano-
vanja može ostvariti osoba ili domaćinstvo koja to pravo ostvaruje sukladno Zakonu o 
socijalnoj skrbi. U slučaju da u kući žive dvije obitelji, obitelj ili samac, koja ostvaruje 
pravo na podmirenje troškova el. energije, isto se priznaje u ½ dijela troškova.

1.3.  Pravo na pomoć za podmirenje troškova komunalnih usluga

 Pravo na pomoć za podmirenje troškova komunalnih usluga, kao dijela troškova stano-
vanja, obuhvaća troškove usluga:

1.3.1. vode i otpadnih voda,
1.3.2. odvoza kućnog smeća.
 Iznos za plaćanje komunalnih usluga obračunavat će se na temelju cjenika navedenih 

usluga od strane poduzeća Ivkom d.d. Ivanec, odnosno drugog distributera usluge na 
području Grada Ivanca.

 Pravo na pomoć za podmirenje troškova komunalnih usluga iz stavka korisnik može 
ostvariti ako ispunjava socijalni	uvjet.

1.3.1.	Pravo	na	pomoć	za	podmirenje	troškova	vode	i	otpadnih	voda
 Pravo na pomoć za podmirenje troškova vode i otpadnih voda ostvaruje se u iznosu 

naknade troškova za 2,5 m3 vode po članu domaćinstva mjesečno u skladu sa s Odlukom 
o cijeni vodnih usluga.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1746

MJERE I OPSEG SOCIJALNE SKRBI SREDSTVA
 (KN)

1.3.2.	odvoza	kućnog	smeća.
 Pravo na podmirenje troškova odvoza otpada ostvaruje se uz socijalni uvjet u punom 

iznosu.
1.4.		 komunalnu	naknadu

1.4.1. Oslobađanje od plaćanja komunalne naknade
 Pravo na oslobađanje od plaćanja komunalne naknade rješenjem nadležnog upravnog 

tijela, kao dijela troškova stanovanja, ostvaruje korisnik koji ispunjava socijalni uvjet.
 Pravo na plaćanje dugovanja tekuće ili izuzetno prethodnih godina imaju korisnici prava 

na podmirenje troškova stanovanja, o čemu se odlučuje temeljem procjene nadležnog 
upravnog tijela, nakon provedenog postupka.

2. Sufinanciranje prehrane učenika u osnovnim školama  25.000,00
 U visini od 50% troškova školske kuhinje i to:
 Pravo se ostvaruje temeljem zahtjeva roditelja ili staratelja, na temelju zaključka nad-

ležnog upravnog odjela Grada Ivanca uz uvažavanje uvjeta i kriterija iz točke III. ovog 
Programa.

3. Pomoć kod rođenja djeteta 220.000,00
- Pravo na jednokratnu novčanu pomoć u visini od 1.500,00 kuna ostvaruju roditelj ili 

staratelj, za rođenje prvog i drugog djeteta, koji imaju prebivalište na području Grada 
Ivanca, odnosno 2.500,00 kuna za rođenje trećeg djeteta a za svako slijedeće 3.000,00 
kuna po djetetu,

- Pravo na novčanu pomoć, uz predočenje dokaza o rođenju djeteta i prebivališta na 
području Grada Ivanca, dodjeljivati će se roditeljima mjesečno.

4. Pomoć obiteljima i kućanstvima u slučaju elementarne nepogode  5.000,00
- Pravo na pomoć u slučaju elementarne nepogode imaju obitelji i kućanstva u slučaju da 

je uslijed elementarne nepogode izravno ugrožen stambeni i socijalni minimum utvrđen 
Zakonom o socijalnoj skrbi.

 Pravo se ostvaruje temeljem zaključka nadležnog upravnog odjela nakon provedenog 
postupka utvrđivanja činjeničnog stanja.

5. Novčani dar djeci bez roditelja i djeci u udomiteljskim obiteljima te djeci iz obitelji 
sa četvero i više malodobne djece  42.500,00

- Djeca bez roditelja ili djeci bez roditeljske skrbi koja su smještena u udomiteljske obi-
telji, djeci koja su korisnici pomoći za uzdržavanje, i djeca iz obitelji sa četvero i više 
malodobne djece, u iznosu od 300,00 kuna po djetetu do navršenih 12 godina života, a 
na prijedlog i uz dokumentaciju Centra za socijalnu skrb Grada Ivanca.

 Pravo se ostvaruje temeljem zaključka nadležnog upravnog odjela, a na prijedloga 
Centra za socijalnu skrb Ivanec.

6. Udruge umirovljenika i udruge osoba s invaliditetom 81.750,00

- Na području Grada Ivanca umirovljenici aktivno djeluju unutar tri udruge umirovljenika 
 Sredstvima prikupljenim od članarina te raznih donacija financiraju se različiti oblici skrbi 

za starije osobe te socijalne zaštite.
- Uočavajući velike probleme s kojima se suočavaju osobe s invaliditetom, te u svrhu 

njihove reintegracije, uključivanja u društvo i podizanja kvalitete življenja Grad Ivanec je 
nabavio posebno kombi vozilo za prijevoz osoba s invaliditetom i posebni potrebama, a 
dulje vrijeme djeluju i udruge koje se bave problematikom osoba s teškoćama u razvoju. 
Cilj im je da se radom u skupinama, kroz radionice očuvaju njihova teško stečena znanja 
i vještine te razviju nove, kako bi imali više samopouzdanja i sigurnosti za sretniji i sa-
držajniji život u zajednici. Uz neposredan rad s korisnicima, njihovim roditeljima radi se 
i na senzibilizaciji javnosti kako bi se promijenila stereotipna shvaćanja stanja, potreba 
i sposobnosti osoba s teškoćama u razvoju.

- Ova aktivnost provodit će se putem realizacije ponuđenih programa Udruga.
- Sredstva će se rasporediti posebnim zaključkom gradonačelnika.

Udruge 
umirovljenika

36.750,00

Udruge 
osoba s 
invaliditetom

45.000,00

7. Pomoć najstarijim građanima  90.000,00
- Najstarijim građanima Ivanca povodom božićnih blagdana osigurava se jednokratna 

pomoć u obliku dara u naravi uz druženje i obrok, s ciljem zaštite standarda, očuvanja 
dostojanstva treće životne dobi jer se zahvaljujući porastu općeg životnog standarda i 
unapređenju zdravstvene zaštite produljio životni vijek, a time je porastao udjel starijih 
osoba u cjelokupnoj populaciji. Stariji ljudi su sastavni dio zajednice u kojoj žele aktivno 
sudjelovati.

 Pravo na pomoć ostvariti će osobe određene životne dobi zaključkom gradonačelnika 
na prijedlog udruga umirovljenika koje djeluju u Gradu Ivancu.



Broj 43/2012. 1747»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

MJERE I OPSEG SOCIJALNE SKRBI SREDSTVA
 (KN)

8. Sufinanciranje maturalnih i đačkih putovanja 10.000,00
- Sufinanciranje maturalnih i đačkih ekskurzija odobrava učenicima čiji roditelji ispunjavaju 

socijalni uvjet iz ovog Programa, točka III.
9. Sufinanciranje nabave ogrijeva 65.550,00
- Podmirenje troškova ogrijeva osiguravaju se, posredstvom gradskog Proračuna, u Pro-

računu Varaždinske županije, a pravo na podmirenje istih ostvaruje se temeljem rješenja 
nadležnog upravnog odjela Grada Ivanca, na način i u visini utvrđenima odredbama 
zakona i odluka nadležnog županijskog tijela.

10.  Pomoć u kući starijim osobama u Varaždinskoj županiji 19.400,00
- program se ostvaruje sufinanciranjem programa pomoći starijim osobama u Varaždinskoj 

županiji u iznosu od 807,15 kuna po korisniku s područja Grada Ivanca
UKUPNO 799.200,00

II.
Ove Izmjene Programa objavit će se u »Službenom 

vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 550-01/12-01/05
URBROJ: 2186/012-02/12-01/1
Ivanec, 26. studenoga 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Čedomir Bračko, v. r.

28.
Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11) i 
članka 35. Statuta Grada Ivanca (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 21/09), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na 31. sjednici održanoj 26. studenoga 
2012. godine, donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Programa održavanja komunalne infrastrukture 

za 2012. godinu

I. Ovim Izmjenama i dopunama Programa održa-
vanja komunalne infrastrukture za 2012. godinu mijenja 
se Program održavanja komunalne infrastrukture za 
2012. godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 44/11) na način da glasi:

»1. UVODNe ODReDBe

1.1. Ovim se Programom održavanja komunalne 
infrastrukture na području Grada Ivanca za 2012. 

godinu, u skladu s predvidivim sredstvima i izvorima 
financiranja određuju poslovi i radovi na održavanju 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture koji se 
podrazumijevaju pod obavljanjem komunalne djelat-
nosti održavanja čistoće u dijelu koji se odnosi na 
čišćenje javnih površina, održavanja javnih prometnih 
površina, čišćenje i održavanje spomenika, održavanja 
nerazvrstanih cesta, čišćenje kanala i potoka Bistri-
ce, održavanje javne rasvjete i potrošnja električne 
energije za javnu rasvjetu, prigodno uređenje Grada, 
održavanje groblja, te održavanje igrališta, igrališta 
za djecu i opreme.

2.  SReDSTVA ZA OSTVARIVANJe PROGRAMA

2.1. Sredstva za ostvarivanje Programa održavanja 
komunalne infrastrukture u 2012. godini planirana su 
u iznosu od 3.381.419,41 kuna, a osigurat će se iz 
sljedećih izvora:

-  komunalna naknada 2.700.000,00 kuna
-  ostali prihodi Proračuna  

 Grada Ivanca 506.419,41 kuna
-  vodni doprinos  170.000,00 kuna
-  doprinos za šume 5.000,00 kuna
 
3. ODRŽAVANJe KOMUNALNe  

 INFRASTRUKTURe

3.1. Na temelju predvidivih sredstava za ostvariva-
nje Programa održavanja komunalne infrastrukture, u 
nastavku se određuju poslovi i radovi na održavanju 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2012. 
godini po vrsti komunalne djelatnosti, s procjenom 
pojedinih troškova, kako slijedi:

Redni 
broj Opis poslova Planirana 

vrijednost 

1. ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA I RADOVI NA UREĐENJU GRADA IVANCA
A) RADOVI NA ČIŠĆeNJU I ODRŽAVANJU JAVNIH ZeLeNIH POVRŠINA

1. Čišćenje i održavanje travnatih površina 203.500,00
2. Održavanje ukrasnog i ostalog grmlja 28.000,00
3. Održavanje živih ograda 34.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1748

Redni 
broj Opis poslova Planirana 

vrijednost 

4. Uređivanje drveća 40.000,00

5. Održavanje cvjetnih gredica i visećih žardinjera 101.000,00

6. Održavanje staza i parkovnih elemenata 65.000,00

7. Sadnja trajnog raslinja 20.000,00

8. Održavanje javnih zelenih površina malčanjem 40.000,00

9. Održavanje zelenih površina dječjih igrališta na području Grada Ivanca 35.000,00

UKUPNO: 566.500,00
B) RADOVI NA ČIŠĆeNJU I ODRŽAVANJU JAVNIH PROMeTNIH POVRŠINA

1. Ručno čišćenje javno-prometnih površina I. gradske zone 8.000,00

2. Ručno čišćenje javno-prometnih površina II. gradske zone 24.000,00

3. Ručno čišćenje javno-prometnih površina III. gradske zone 9.000,00

4. Svakodnevno pražnjenje košarica za smeće 32.000,00

5. Zasijecanje zemljane površine uz rigole prometnica 3.000,00

UKUPNO: 76.000,00

C) RADOVI NA ČIŠĆeNJU I ODRŽAVANJU SPOMeNIKA I SPOMeN-OBILJeŽJA

1. Čišćenje i održavanje spomenika i spomen-obilježja 32.000,00

UKUPNO: 32.000,00
SVEUKUPNO: 674.500,00

2. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 

2.1. Šljunčanje nerazvrstanih cesta, strojno planiranje 166.404,52

2.2. Iskop odvodnih jaraka, iskop zemljanog materijala sa izradom pokosa kod proširenja 
trupa cesta 83.276,57

2.3. Sanacija oštećenog asfalta sa zamjenom tampona, krpanje udarnih rupa nerazvrstanih 
cesta 85.299,25

2.4. Čišćenje i odštopavanje slivnika od nanosa otpada i mulja, čišćenje cijevnih propusta 5.000,00

2.5. Čišćenje nerazvrstanih cesta od nanosa otpada i mulja poslije većih kiša 10.000,00

2.6. Izrada šahta, revizionih okana 4.353,00

2.7. Izrada slivnika 13.000,00

2.8.  Zacjevljivanje kanala oborinskih voda 64.337,50

2.9. Zamjena i popravak cjevnih propusta sa iskopom i zatrpavanjem, te sanacijom završ-
nom betonskom glavom 65.080,16

2.10. Postava betonskih kanalica i postava rubnjaka 21.595,25

2.11. Izrada i postava ograda uz nerazvrstane ceste 100.000,00

2.12. Održavanje nogostupa i sličnih javno-prometnih površina 65.000,00

2.13. Košnja bankina uz nerazvrstane ceste u naseljima 9.203,12

2.14. Postava vertikalne i horizontalne signalizacije 100.000,00

2.15. Sanacija manjih klizišta 0,00

2.16. Zimska služba 335.061,00

UKUPNO: 1.127.610,37

3. ČIŠĆENJE KANALA I POTOKA BISTRICE

3.1 Čišćenje kanala i potoka Bistrice 50.000,00

UKUPNO: 50.000,00
4. JAVNA RASVJETA

4.1. Popravak javne rasvjete 281.795,36

4.2. Potrošnja električne energije za javnu rasvjetu 1.050.000,00

UKUPNO: 1.331.795,36



Broj 43/2012. 1749»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Redni 
broj Opis poslova Planirana 

vrijednost 

5. PRIGODNO UREĐENJE GRADA
5.1. Božićno i novogodišnje uređenje Grada 75.286,00

UKUPNO: 75.286,00
6. ODRŽAVANJE GROBLJA

6.1. Groblja u Ivancu, Prigorcu, Margečanu i Radovanu 25.000,00
UKUPNO: 25.000,00

7. ODRŽAVANJE IGRALIŠTA, IGRALIŠTA ZA DJECU I OPREME
7.1. Održavanje igrališta, igrališta za djecu i opreme 97.227,68

UKUPNO: 97.227,68
SVEUKUPNO: 3.381.419,41

4. ZAVRŠNe ODReDBe

4.1. Radi efikasnije i racionalnije realizacije Programa, 
gradonačelnik može izvršiti preraspodjelu sredstava 
između pojedinih rashoda i izdataka utvrđenih ovim 
Programom.

4.2. Plan zimske službe za razdoblje 2011/2012. 
godine sastavni je dio ovog Programa.

II. Ove Izmjene i dopune Programa održavanja 
komunalne infrastrukture za 2012. godinu objavit će 
se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 363-01/12-01/190
URBROJ: 2186/12-03/22-12-1
Ivanec, 26. studenoga 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Čedomir Bračko, v. r.

29.
Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04,178/04, 38/09, 79/09 
i 49/11) i članka 35. Statuta Grada Ivanca (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 21/09), Gradsko 
vijeće Grada Ivanca na 31. sjednici održanoj 26. stu-
denoga 2012. godine, donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2012. godinu

A. Ovim Izmjenama i dopunama Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2012. 
godinu mijenja se Program gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za 2012. godinu (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 44/11) na način 
da glasi:

I. UVODNe ODReDBe

Ovim se Programom gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Grada Ivanca 
za 2012. godinu, u skladu s predvidivim sredstvima 
i izvorima financiranja određuje gradnja objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture:

- javnih površina,
- prometnica i prometnih površina,
- javne rasvjete,
- odlaganja komunalnog otpada.
Ovim se Programom određuje opis poslova s 

procjenom troškova za gradnju pojedinih objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture, te iskaz financij-
skih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s 
naznakom izvora financiranja po djelatnostima.

II. SReDSTVA ZA OSTVARIVANJe PROGRAMA  
 S NAZNAKOM IZVORA FINANCIRANJA

Sredstva potrebna za ostvarivanje Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2012. 
osigurat će se iz komunalnog doprinosa, cijene komu-
nalne usluge, ostalih prihoda Proračuna Grada Ivanca, 
te drugih izvora utvrđenih posebnim propisom.  

Planirana sredstva za financiranje Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2012. 
u iznosu od 6.311.450,00 kuna rasporedit će se za 
financiranje gradnje objekata i uređaja po djelatnostima: 

- javne površine, 
- prometnice i prometne površine,  
- javna rasvjeta, 
- odlaganja komunalnog otpada.
Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostva-

rivanje Programa s naznakom izvora financiranja i 
rasporeda sredstava po djelatnostima sadržan je u 
dijelu Programa u kojem se određuje opis poslova s 
procjenom troškova za gradnju pojedinih objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture.

Troškovi gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture procijenjeni su temeljem važećih cijena 
gradnje tih ili sličnih objekata u vrijeme izrade ovog 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1750

Programa, te će se točan opseg i vrijednost radova 
utvrditi nakon ishođenja tehničke dokumentacije i 
provedenog postupka nabave.

III. GRADNJA OBJeKATA I UReđAJA KOMUNALNe  
 INFRASTRUKTURe

1. JAVNE POVRŠINE 

1.1. U smislu ovog Programa, pod gradnjom javnih 
površina podrazumijeva se gradnja i uređenje javnih 
prometnih površina (trgovi, pločnici, javni prolazi, 

šetališta i sl.), javnih zelenih površina (dječja igrali-
šta s pripadajućom opremom, parkovi, javni športski i 
rekreacijski prostori i sl.), te javnih objekata i uređaja 
(oglasni stupovi, javni satovi, groblje, tržnica i drugi 
slični objekti i uređaji).

1.2. Troškovi predložene gradnje i uređenja javnih 
površina u 2012. godini procjenjuju se u iznosu od 
170.000,00 kuna, a u nastavku se daje opis poslova 
s procjenom troškova gradnje pojedinih objekata i 
uređaja javnih površina, sa iskazanim izvorom finan-
ciranja za djelatnost:

Redni 
broj Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova Procjena troškova

1. GRADNJA I UREĐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA

1. Otkup, uređenje i opremanje dječjih igrališta na području 
Grada Ivanca Projekt 10.000,00

UKUPNO: 10.000,00
2. GRADNJA I UREĐENJE TRGOVA I PARKOVA

1. Uređenje Malog parka u Ivancu Gradnja 25.000,00

UKUPNO: 25.000,00
3. GRADNJA I UREĐENJE GROBLJA

1. Gradnja i uređenje groblja u Ivancu Gradnja 100.000,00

2. Uređenje groblja u Prigorcu Gradnja 35.000,00

UKUPNO: 135.000,00
SVEUKUPNO: 170.000,00

Izvori	financiranja:	
1. Proračun Grada Ivanca - komunalni doprinos i ostali prihodi Proračuna

2. PROMETNICE I PROMETNE POVRŠINE 

2.1. Pod prometnicama i prometnim površinama podrazumijevaju se radovi na izgradnji odnosno rekonstrukciji 
prometnica i prometnih površina, izgradnja i uređenje nogostupa, autobusnih stajališta, mostova, te moderniza-
cija-asfaltiranje nerazvrstanih cesta.

2.2. Troškovi planirane gradnje i uređenja prometnica i prometnih površina u 2012. godini procjenjuju se u 
iznosu od 3.418.450,00 kune, a u nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova gradnje prometnica i 
prometnih površina sa iskazanim izvorom financiranja za djelatnost:

Redni 
broj Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova Procjena troškova

1. IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA PROMETNICA, PROMETNIH POVRŠINA I NOGOSTUPA
1. Modernizacija LC 25170 Knapić-Vuglovec Otkup zemljišta 5.000,00

2. Prometnice u Zoni »C3« u Ivancu 
(Ulica bl. A. Stepinca) Gradnja 305 m’, nadzor 332.000,00

3. Prometnice u Zoni »C3« u Ivancu 
(Ulica P. Preradovića)

Dokumentacija, 
suglasnosti 20.000,00

4. Uređenje parkirališta na području Ivanca Gradnja 72.500,00

5. Ulica Jezerski put Tehničko rješenje 54.000,00

6. Uređenje prometnice u Lovrečanu Projekti, parcelacija, 
gradnja, nadzor 70.000,00



Broj 43/2012. 1751»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Redni 
broj Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova Procjena troškova

7. Mihanovićeva ulica u Ivancu Projekt 21.000,00

8. Uređenje Kumičićeve ulice u Ivancu Projekt 16.000,00

9.
Projekt produžetka Ulice Lj. Gaja do 
M.Maleza sa mostom preko Bistrice sa 
slijepim odvojcima

Projekt 60.000,00

10. Projekt proširenje Ulice Lj. Gaja - 
od đ.Arnolda do L. Šabana Tehničko rješenje 11.000,00

11. Rotor - istočni dio Ivanca Gradnja, nadzor, 
parcelacija, 277.000,00

310.000,00
otkup zemljišta, 33.000,00

12. Proširenje Vinogradske Gradnja, nadzor 46.000,00

13. Nogostup uz potok Bistrica - spoj 
Rajterova ulica - Bistrica Gradnja 39.000,00

14. Pješačko-biciklistička staza Ivanec-Vuglovec Gradnja 363.000,00

15. Pješačko-biciklistička staza Kaniža-Marof Projektna 
dokumentacija 40.200,00

16. Glavno-izvedbeni projekt za obnovu državne 
ceste D35 - dionica Iv.Naselje -Ivanec

Projektna 
dokumentacija 38.000,00

17. Sanacija klizišta uz nerazvrstane ceste Gradnja, projektna 
dokumentacija 68.000,00

18. Autobusna stajališta Projekti 19.000,00
25.000,00

Otkup zemljišta 6.000,00

19. Modernizacija Nove ulice Gradnja, nadzor 290.000,00

 UKUPNO: 1.880.700,00
2. MODERNIZACIJA - ASFALTIRANJE NERAZVRSTANIH CESTA

1. MO Radovan
- Ulica Savica la=60m’ Gradnja 53.000,00

1.449.000,00

MO PRIGOReC
- nerazvrstana cesta trafostanica-raskršće 
 la=270m’
- odvojak Kušter la=330m’
- odvojak Jazovčina la=318m’
- odvojak Borje la=230m’
- nerazvrstana cesta Borje-desno la=67m’
- odvojak Vrhi la=258m’
- odvojak Hranić la=95m’
- odvojak Mudri-mlin la=25m’
- odvojak Babine gorice la=630m’
- odvojak Babine gorice-desni krak 
 la=110m’

611.000,00

MO MARGeČAN
- odvojak Biškupovec la=815m’
- odvojak Kocijani la=65m’
- odvojak Gornji Margečan la=570m’
- odvojak Zagorci la=180m’
- odvojak Cukovci la=258m’
- odvojak Vinceki la=85m’
- Ulica Breznica la=460m’
- Cvjetna ulica la=473m’
- odvojak Kozulići la=358+268m’

Gradnja 717.000,00

MO ŽeLJeZNICA II
- spoj Čovrani. la= 185m’
- odvojak Brežnjak-Jagić la=140m’

Gradnja 68.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1752

Redni 
broj Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova Procjena troškova

2. Ostali radovi na modernizaciji cesta Nadzor 22.875,00
88.750,00Imovinsko-pravni odnosi 

i tehnička dokumentacija 65.875,00

 UKUPNO: 1.537.750,00
SVEUKUPNO: 3.418.450,00

Izvori	financiranja:	
1. Proračun Grada Ivanca - komunalni doprinos, sufinanciranje građana i ostali prihodi Proračuna
2. Ostali izvori - kapitalne potpore

3. JAVNA RASVJETA

3.1. Pod javnom rasvjetom podrazumijevaju se objekti i uređaji za rasvjetljavanje javnih površina, te javnih i 
nerazvrstanih cesta, kao i stvaranje preduvjeta za njihovo funkcioniranje.

3.2. Troškovi planirane gradnje objekata i uređaja javne rasvjete u 2012. godini procjenjuju se u iznosu od 
1.223.000,00 kuna, a u nastavku se daje opis poslova s procjenom troškova gradnje pojedinih objekata i uređaja 
javne rasvjete, sa iskazanim izvorom financiranja za komunalnu djelatnost:

Redni 
broj Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova Procjena troškova

JAVNA RASVJETA
1. Štedna rasvjeta Gradnja, nadzor 605.000,00
2. Javna rasvjeta rotora u Ivancu Gradnja, nadzor 225.000,00
3. Dopuna javne rasvjete Gradnja, projekti, nadzor 95.000,00

4. Javna rasvjeta - nogostup Ivanečko Naselje-Ivanec Projektna dokumentacija,
nadzor, gradnja 298.000,00

 UKUPNO: 1.223.000,00
SVEUKUPNO: 1.223.000,00

Izvori	financiranja:	
1. Proračun Grada Ivanca (komunalni doprinos i ostali prihodi Proračuna) 
2. Ostali izvori - kapitalne potpore

4.  GRADNJA I UREĐENJE OBJEKATA ZA  
 ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA

4.1. Pod gradnjom i uređenjem objekata i uređaja za odlaganje komunalnog otpada podrazumijeva se gradnja 
objekata za odlaganje komunalnog otpada, te radovi na sanaciji i zatvaranju odlagališta komunalnog otpada.

4.2. Troškovi planirane gradnje i uređenja objekata i uređaja za odlaganje komunalnog otpada u 2012. godini 
procjenjuje se u iznosu od 1.500.000,00 kuna, a u nastavku daje se opis poslova s procjenom troškova gradnje 
pojedinih objekata i uređaja za odlaganje komunalnog otpada, sa iskazanim izvorom financiranja za komunalnu 
djelatnost:

Redni 
broj Naziv objekta ili uređaja Vrsta radova Procjena troškova

SANACIJA ODLAGALIŠTA KOMUNALNOG OTPADA »JEROVEC«
1. Odlagalište komunalnog otpada »Jerovec« Radovi sanacije i nadzor 1.500.000,00

UKUPNO: 1.500.000,00
SVEUKUPNO: 6.311.450,00

Izvori	financiranja:	
1. Proračun Grada Ivanca (cijena komunalne usluge) 
2. Ostali izvori - kapitalne potpore



Broj 43/2012. 1753»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

5. ZAVRŠNE ODREDBE

5.1. U okviru sredstava za provedbu ovog Progra-
ma dopuštena je preraspodjela utvrđenih sredstava 
između pojedinih rashoda i izdataka u cilju efikasnijeg 
i racionalnijeg ostvarivanja Programa i poboljšanja 
stanja u djelatnostima, a uz odobrenja gradonačelnika.

B. Ove Izmjene i dopune Programa gradnje objekata 
i uređaja komunalne infrastrukture za 2012. godinu 
objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 363-01/12-01/189
URBROJ: 2186/012-03/023-12-1
Ivanec, 26. studenoga 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Čedomir Bračko, v. r.

30.
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i dru-

gim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 
146/08, 38/09, 153/09), članka 48. stavka 2. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11), članka 35. Statuta Grada 
Ivanca (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
21/09) i članka 29. Odluke o raspolaganju nekretni-
nama u vlasništvu Grada Ivanca (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 9/10), Gradsko vijeće 
Grada Ivanca na 31. sjednici održanoj 26. studenoga 
2012. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o osnivanju prava služnosti na zemljištu

I.
Grad Ivanec kao vlasnik nekretnina upisanih u;
- zk.ul. 8747, kod Općinskog suda u Varaždinu, 

Zemljišnoknjižnog odjela u Ivancu, Ivanec i 
to kčbr. 2786/1, k.o. Ivanec, u naravi - livada, 
površine 961 m2 

- zk.ul. 8702, kod Općinskog suda u Varaždinu, 
Zemljišnoknjižnog odjela u Ivancu, Ivanec i 
to kčbr. 2807, k.o. Ivanec, u naravi - cesta, u 
površini od 2665 m2 

suglasan je s osnivanjem prava služnosti elektro-
energetskog voda - izgradnje, odnosno polaganja, 
korištenja i održavanja srednjenaponskog 10(20) kV 
kabelskog dijela dalekovoda 10(20) za Stažnjevec, 
kao poslužnom dobru, a na ime i u korist montažno: 
HRVATSKA eLeKTROPRIVReDA d.d. iz Zagreba, 
Ulica grada Vukovara 37, OIB 28921978587.

II.
HRVATSKA eLeKTROPRIVReDA d.d. iz Zagreba, 

Ulica grada Vukovara 37, ovlaštena je i dopušteno 
joj je da na, zemljištu iz točke I. ovog Zaključka kao 
investitor ili po njemu ovlaštenom izvođaču radova, 
uđe u posjed i nesmetano koristi zemljište u skladu 
s projektnom dokumentacijom odnosno Glavnim pro-
jektom br. 40/2012 od studenoga 2012. u izradi HeP 
- Operatora distribucijskog sustava d.o.o. elektre 
Varaždin iz Varaždin, Kratka 3.

III.
Pravo služnosti u korist stjecatelja prava služnosti 

- HRVATSKA eLeKTROPRIVReDA d.d. iz Zagreba, 
Ulica grada Vukovara 37, na zemljištu iz točke I. ovog 
Zaključka osniva se bez naknade.

IV.
Za sklapanje ugovora o osnivanju prava služnosti 

na zemljištu iz ovog Zaključka, ovlašćuje se grado-
načelnik Milorad Batinić.

V.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 310-01/12-01/18
URBROJ: 2186/12-02/02-12/2
Ivanec, 26. studenoga 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Čedomir Bračko, v. r.

31.
Na temelju članka 78. Statuta Grada Ivanca (»Služ-

beni vjernik Varaždinske županije«, broj 21/09) te 
članka 44. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Ivanca 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 37/09 
i 53/09), Gradsko vijeće Grada Ivanca na 31. sjednici 
održanoj 26. studenoga 2012. godine, donosi 

P R A V I L A
o protokolu Grada Ivanca

I.  OPĆe ODReDBe

Članak 1.
Ovim Pravilima utvrđuje se protokol Grada Ivanca 

u vrijeme državnih blagdana, spomendana i neradnih 
dana sukladno Zakonu o blagdanima, spomendanima 
i neradnim danima u Republici Hrvatskoj, za Dan 
Grada Ivanca, za vrijeme manifestacija koje se odr-
žavaju pod pokroviteljstvom Grada Ivanca te protokol 
prijema domaćih i stranih državnih dužnosnika, kao 
i protokol drugih manifestacija i događanja koja nisu 
izričito navedena u ovim Pravilima.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1754

II. SVeČANe SJeDNICe GRADSKOG VIJeĆA

Članak 2.
Svečane sjednice Gradskoga vijeća u pravilu se 

održavaju u povodu obilježavanja Dana Grada Ivanca 
- blagdana sv. Ivana Krstitelja (24. lipnja) te prema 
programu Gradskog vijeća, ako posebne prilike uvjetuju 
održavanje svečane sjednice.

Na svečanoj sjednici povodom Dana Grada Ivanca 
uručuju se javna priznanja Grada Ivanca utvrđena 
posebnim aktima Grada Ivanca.

Svečana sjednica počinje intoniranjem himne Repu-
blike Hrvatske, a okupljenima se obraćaju protokolom 
utvrđeni domaćini gosti.

Popis uzvanika svečane sjednice utvrđuje grado-
načelnik u dogovoru s predsjednikom Gradskog vijeća.

III. STALNI PROTOKOLARNI PRIJeMI

Članak 3.
Stalni protokolarni (svečani) prijemi organiziraju 

se u povodu:
1.  Božićno - novogodišnjih blagdana, prijemom 

za vijećnike Gradskog vijeća, predstavnike 
gospodarskih tvrtki, ustanova, udruga građa-
na, vjerskih zajednica, predstavnika mjesnih 
odbora kao i javnih djelatnika Grada Ivanca, po 
popisu uzvanika kojeg utvrđuje gradonačelnik 
uz dogovor s predsjednikom Gradskog vijeća;

2.  Dana Grada Ivanca, prijemom nakon svečane 
sjednice Gradskog vijeća za ugledne goste, za 
vijećnike Gradskoga vijeća, predstavnike mjesnih 
odbora, predstavnike tvrtki, ustanova i institucija, 
udruga građana i vjerskih zajednica, za počasne 
građane kao i javne djelatnike Grada Ivanca, 
po popisu uzvanika kojeg utvrdi gradonačelnik 
uz dogovor s predsjednikom Gradskog vijeća;

3.  Nagrađivanja najuspješnijih učenika osnovnih 
škola i Srednje škole Ivanec i njihovih mentora, 
koji su tijekom školske godine ostvarili najbolje 
rezultate na državnim i županijskim natjecanjima 
u znanju i sportu, odnosno, za prvo mjesto na 
županijskoj razini te prva tri na državnoj razini 
prema evidenciji škola, a održat će se tijekom 
svibnja, odnosno lipnja, u dogovoru sa školama;

4.  Prijem za ostvarene iznimne sportske rezultate 
na državnoj, međunarodnoj i globalnoj razini, 
kojima se na poseban način promiče ugled 
Grada Ivanca. Prijem za pojedince (sportaše, 
trenere) i/ili ekipe Grad Ivanec priredit će u 
suradnji i u dogovoru sa Zajednicom športskih 
udruga Grada Ivanca.

5.  Tijekom godine održavaju se i drugi prijemi, 
sukladno posebnim programima Grada Ivanca, 
a to su prijem u povodu božićnih blagdana za 
djecu iz obitelji sa četvero i više djece te za 
djecu iz drugih socijalno senzitivnih skupina te 
prijem za osobe starije životne dobi.

IV. POLAGANJe CVIJeĆA I VIJeNACA 

Članak 4.
1. Vijenci se polažu prilikom obilježavanja:
-  Dana antifašističke borbe, 22. lipnja, na spo-

men kosturnici na gradskom groblju u Ivancu te 
na spomen obilježja poginulim antifašističkim 
borcima u Radovanu i Margečanu,

-  Dana pobjede, domovinske zahvalnosti i Dana 
hrvatskih branitelja, 5. kolovoza, kod središnjeg 
križa na gradskom groblju u Ivancu,

-  Svih svetih, 1. studenog, kod središnjeg križa 
na gradskom groblju u Ivancu.

2. Cvijeće (bijele ruže) se na spomen obilježja 
poginulim braniteljima s područja Grada Ivanca 
polažu prilikom obilježavanja:

- Dana državnosti, 25. lipnja,
- Dana pobjede, domovinske zahvalnosti i Dana 

hrvatskih branitelja, 5. kolovoza,
 -  oslobađanja vojnih objekata na Ivančici, 17. 

rujna,
 -  Dana neovisnosti, 8. listopada.
3.  Cvjetni aranžmani polažu se na grobove pogi-

nulih hrvatskih branitelja na grobljima u Ivancu, 
Radovanu, Margečanu i Kamenici u povodu:

 -  obilježavanja godišnjice pogibije branitelja s 
područja Grada Ivanca.

U pravilu, vijence i cvijeće polažu gradonačelnik, 
dogradonačelnici i članovi Gradskog vijeća Grada 
Ivanca.

Točan datum i satnicu polaganja vijenaca i cvijeća 
prethodno će usuglasiti gradske službe te o njima 
pravodobno obavijestiti roditelje i rodbinu poginulih i 
ostale udruge i institucije. 

Vijence i cvijeće naručuje Grad Ivanec, a polažu ga 
predstavnici Grada i ostalih zainteresiranih subjekata.

Radi zaštite i čuvanja digniteta svih spomen obilježja 
na području grada Ivanca, uključujući i one na svim 
gradskim grobljima, a naročito uoči državnih blagdana 
i obilježavanja važnih obljetnica, za kontinuiranu brigu 
o održavanju njihove čistoće i uređenosti zadužena je 
komunalna tvrtka Ivkom. 

V. ISTICANJe ZASTAVA

Članak 5.
Tijekom godine kao stalni postav, ističe se zastava 

Republike Hrvatske, Varaždinske županije i Grada 
Ivanca na pročelju zgrade Gradske vijećnice.

Zastave na pročelju zgrade Gradske vijećnice odr-
žavat će i po potrebi mijenjati domar u Gradskoj upravi.

Članak 6.
Za vrijeme državnih blagdana ističu se zastavice 

Republike Hrvatske i Grada Ivanca na području užeg 
centra grada Ivanca.

Zastavice iz stavka 1. ovih Pravila će uoči blagda-
na postaviti i nakon blagdana skinuti radnici Ivkoma 
d.d. Ivanec.



Broj 43/2012. 1755»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 7.
 Nabavu (novih) zastava iz članka 5. i 6. ovih Pravila 

osigurava Grad Ivanec.

VI. ČeSTITKe GRAđANIMA

Članak 8.
Povodom Božića i Nove godine, Uskrsa, Praznika 

rada, Dana antifašističke borbe, Dana državnosti, Dana 
Grada Ivanca, Dana pobjede i domovinske zahvalno-
sti i Dana hrvatskih branitelja te Dana neovisnosti, 
gradonačelnik i predsjednik Gradskog vijeća upućuju 
zajedničku čestitku građanima Grada Ivanca putem 
medija s kojima Grad Ivanec ima zaključene ugovore 
o poslovnoj suradnji.

 
VII. SUDJeLOVANJe U PROTOKOLU OBILJeŽA-

VANJA JUBILARNIH GODIŠNJICA GRADSKIH 
USTANOVA I UDRUGA CIVILNOG DRUŠTVA

Članak 9.
Predstavnici Grada Ivanca, a u pravilu su to gra-

donačelnik i predsjednik Gradskog vijeća nazočuju 
protokolu i programu obilježavanja godišnjica, jubileja 
i drugih važnih događanja gradskih ustanova i tvrtki, 
KUD-ova, udruga građana, sportskih organizacija i 
drugih udruga civilnog društva. 

U slučaju spriječenosti, njihove obveze preuzet 
će njihovi zamjenici, odnosno, gradski vijećnici ili 
predstavnici gradskih službi, u skladu s dogovorom 
s gradonačelnikom i predsjednikom Gradskog vijeća.

VIII. PROTOKOL PRIJeMA DOMAĆIH I STRANIH 
DUŽNOSNIKA

Članak 10.
Državne i strane dužnosnike koji dolaze u radni 

posjet Gradu Ivancu, gradonačelnik i predsjednik 
Gradskog vijeća dočekuju ispred Gradske vijećnice.

Sam doček se može organizirati i na nekom drugom 
mjestu ako tako odredi gradonačelnik, uz dogovor s 
predsjednikom Gradskog vijeća.

Prijem se organizira u Gradskoj vijećnici.
Radnom dijelu posjeta prisustvuju osobe određene od 

strane gradonačelnika, ovisno o temi i razlogu posjeta.
Gosti se smještaju s desne strane stola, a u slu-

čaju posjete državnih dužnosnika formira se posebni 
raspored sjedenja, sukladno protokolu nadležnih 
državnih tijela. 

Ured Grada u dogovoru s gradonačelnikom oba-
vještava sve medije o protokolu boravka dužnosnika.

Program boravka dužnosnika u pravilu se objavljuje 
i na web stranici Grada Ivanca.

IX. SVeČANA OTVARANJA  
 NOVOIZGRAđeNIH OBJeKATA

Članak 11.
Gradonačelnik u dogovoru s predsjednikom Grad-

skog vijeća, utvrđuje koga će pozvati da svečano otvori 
radove, odnosno novoizgrađeni objekt kod kojeg je 

Grad Ivanec bio nositelj investicije, ukoliko to nije 
sam gradonačelnik koji u pravilu otvara takve objekte.

Gradonačelnik, u dogovoru s predsjednikom Grad-
skog vijeća, utvrđuje popis uzvanika koji će se pozvati 
na svečano otvaranje, a građanstvo se putem gradske 
web stranice te lokalnih i županijskih medija obavje-
štava i poziva na svečanost otvaranja.

Ispred objekta može se postaviti odgovarajuća 
bina, koja se ukrašava zastavom Republike Hrvatske, 
Varaždinske županije i zastavom Grada Ivanca.

Ako bine nema, zastave se ističu na prikladnom 
mjestu.

Svečanost počinje intoniranjem himne Republike 
Hrvatske, a okupljenima se obraćaju protokolom utvr-
đeni gosti i domaćini.

Za vođenje programa može se angažirati i službeni 
voditelj.

 O programu svečanog otvaranja medije obavještava 
Ured Grada, a program se objavljuje i na službenoj 
gradskoj web stranici-

X. ZAVRŠNe ODReDBe

Članak 12.
Manifestacije, odnosno, događaji koji nisu obu-

hvaćeni ovim protokolarnim pravilima, a održavaju se 
u organizaciji ili pod pokroviteljstvom Grada Ivanca, 
bit će protokolarno obilježeni na način kako to odredi 
gradonačelnik uz dogovor s predsjednikom Gradskog 
vijeća, ukoliko isti nije prepušten drugom subjektu.

Članak 13.
Prigodom prijema gostiju, ovisno o njihovu rangu i 

ugledu, gradonačelnik može davati prigodne poklone, 
a to mogu biti gradska heraldička obilježja, prepo-
znatljivi simboli i drugi gradski suveniri i predmeti 
ivanečke baštine.

Po potrebi, gradonačelnik može posebnom odlukom 
utvrditi i drugu vrstu protokolarnih poklona i odrediti 
gornju granicu njihove nominalne vrijednosti.

Članak 14.
U slučaju opravdane spriječenosti gradonačelnika, 

odnosno predsjednika Gradskog vijeća, njihove proto-
kolarne obveze preuzimaju njihovi zamjenici.

Ako su zamjenik gradonačelnika i potpredsjed-
nik Gradskog vijeća također spriječeni u obavlja-
nju protokolarnih obveza, gradonačelnik, odnosno  
predsjednik Gradskog vijeća će odrediti druge  
osobe koje će predstavljati Grad Ivanec u određenom 
protokolu.

Članak 15.
Ova Pravila stupaju na snagu 1. siječnja 2013. 

godine, a objavit će se u »Službenom vjesniku Va-
raždinske županije«.

KLASA: 011-01/12-01/03
URBROJ: 2186/12-01/24-12-1
Ivanec, 26. studenoga 2012.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Čedomir Bračko, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1756

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADONAČELNIKA

8.
Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (»Na-

rodne novine«, broj 90/11) i članka 45. Statuta Grada 
Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 19/09, 26/09 i 19/10), gradonačelnik 
Grada Varaždinskih Toplica, donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Plana nabave Grada Varaždinskih Toplica  

za 2012. godinu

I.
U Planu nabave Grada Varaždinskih Toplica za 

2012. godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 4/12), točka I. mijenja se i glasi:

Red.
br. Naziv predmeta nabave

Evidencijski 
broj 

nabave

Planirana 
sredstva 

(s PDV-om)

Procijenjena 
vrijednost 

(bez PDV-a)

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave

Ugovor o 
javnoj 

nabavi/
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora/
okvirnog 

sporazuma

1.
Adaptacija zgrade 
B.Radića i prenamjena 
u kulturni centar

2/12-eMV 350.000,00 280.000,00 Otvoreni Ugovor Rujan Dva mjeseca

2. Uredska oprema 100.000,00 80.000,00  

3. Materijal za održavanje 
cesta 50.000,00 40.000,00

3. Odvjetničke usluge 121.250,00 97.000,00 Otvoreni

Ugov or 
o javnim 

uslugama iz 
dodatka II.B.

01.01.2012. 12 mjeseci

4. Usluge telefona, telefaxa 
i interneta 85.000,00 68.000,00

5. Nabava rashladne 
komore 30.000,00 24.000,00

II.
Ostale odredbe Plana nabave za 2012. godinu 

ostaju neizmijenjene.

III.
Izmjene i dopune Plana nabave za 2012. godinu 

objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 

županije« te na internetskim stranicama Grada Va-
raždinske Toplice.

KLASA: 400-02/12-01/03
URBROJ: 2186/026-03-12-1
Varaždinske Toplice, 26. studenoga 2012.

Gradonačelnik
Dragutin Kranjčec, v. r. 

OPĆINA KLENOVNIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

15.
Na temelju članka 3. Zakona o zakupu i prodaji 

poslovnog prostora (»Narodne novine«, broj 91/96, 
124/97, 174/04 i 38/09) i članka 22. Statua Općine 
Klenovnik (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 24/09), Općinsko vijeće Općine Klenovnik na  
12. sjednici održanoj 15. studenoga 2012. godine,  
donosi 

O D L U K U 
o namjeni poslovnog prostora na adresi  

Klenovnik bb 

Članak 1. 
Za poslovni prostor u vlasništvu Općine Klenov-

nik, na adresi Klenovnik bb, ukupne površine 90 m2, 
utvrđuje se namjena kako slijedi: 



Broj 43/2012. 1757»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 MeDICINSKA DJeLATNOST - liječnik obiteljske  
 medicine 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 372-03/12-01/01
URBROJ: 2186/015-12-01 
Klenovnik, 15. studenoga 2012. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Martin Oreški, dipl. oec., v. r.

16.
Na temelju članka 3. i 30. Zakona o financiranju 

lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine«, broj 
117/93, 92/94, 69/97, 33/00, 73100, 127/00, 59/01, 
107/01, 117/01, 152/02 i 147/03), prema Odluci Ustavnog 
suda Republike Hrvatske od 21. veljače 2007. godine 
(»Narodne novine«, broj 26/07) i članka 22. Statuta 
Općine Klenovnik (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 24/09), Općinsko vijeće Općine Kle-
novnik na 12. sjednici održanoj 15. studenoga 2012. 
godine, donosi 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama  

Odluke o općinskim porezima 

Članak 1. 
U Odluci o općinskim porezima (»Službeni vjesnik 

Varaždinske županije«, broj 2/02), u članku 2. točka 
5. briše se. 

Članak 2. 
U glavi II. poglavlje 5. »Porez na nekorištene po-

duzetničke nekretnine« briše se. 
Članak 17., 18., 19., 20., 21. i 22. brišu se, a članci 

23., 24., 25. i 26. postaju članci 17., 18., 19. i 20. 

Članak 3. 
U članku 24. stavak 5. briše se. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 400-06/12-01/04
URBROJ: 2186/015-12-01 
Klenovnik, 15. studenoga 2012.

Predsjednik Općinskog vijeća
Martin Oreški, dipl. oec., v. r.

OPĆINA MARUŠEVEC
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

2.
Na temelju članaka 86. i 93. Zakona o prostornom 

uređenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07, 38/09, 
55/11, 90/11, 50/12 i 55/12), Jedinstveni upravni odjel 
Općine Maruševec, objavljuje

P O N O V N U  J A V N U  R A S P R A V U 
o prijedlogu Izmjena i dopuna  

Prostornog plana uređenja Općine Maruševec

1.
Objavljuje se ponovna javna rasprava o prijedlogu 

Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Maruševec (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana).

Prijedlog Plana za ponovnu javnu raspravu sastoji se 
od tekstualnog i grafičkog dijela, te sažetka za javnost.

2.
Ponovna javna rasprava određuje se u trajanju 

od 8 dana, od 14. prosinca 2012. godine do 21. 
prosinca 2012. godine. 

3.
Javni uvid u Prijedlog Plana može se obaviti tijekom 

trajanja ponovne javne rasprave u prostorijama Općine 
Maruševec, Maruševec 6, radnim danom u vremenu 
od 8 do 14 sati.

4.
Javno izlaganje Prijedloga Plana održat će se dana 

18. prosinca 2012. godine (utorak) s početkom u 17,00 
sati u prostorijama Općine Maruševec, Maruševec 6.

5.
Očitovanja, mišljenja, prijedlozi i primjedbe na 

Prijedlog Plana mogu se podnositi samo u svezi s 
izmjenama povodom prihvaćenih primjedbi iznesenih 
u javnoj raspravi, cijelo vrijeme trajanja ponovne javne 
rasprave do zaključno 21. prosinca 2012. godine. 

6.
Način sudjelovanja sudionika u ponovnoj javnoj 

raspravi, u skladu sa člankom 90. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji, je slijedeći:

- Nadležna tijela i tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave i osobe određene 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1758

posebnim propisima, za izradu Prijedloga Plana 
iz područja svog djelokruga, dostavljaju u skladu 
sa točkom 5. ove objave svoja pisana očitovanja, 
primjedbe i prijedloge. U protivnom smatrat će 
se da nemaju primjedbi.

- Građani i udruge sudjeluju u ponovnoj javnoj 
raspravi na način da:

 -  imaju pravo pristupa na javni uvid u Prijedlog 
Plana,

 -  postavljaju pitanja tijekom javnog izlaganja o 
predloženih rješenjima, usmeno ili u pisanom 
obliku sukladno zahtjevu sudionika ponovne 
javne rasprave,

 -  mogu upisati prijedloge i primjedbe u knjigu 
primjedbi koja se obavezno nalazi uz Pri-
jedlog Plana o kojem se provodi ponovna 
javna rasprava,

 -  daju prijedloge i primjedbe u zapisnik za 
vrijeme javnog izlaganja,

 -  upućuju pisane prijedloge i primjedbe do 
završetka ponovne javne rasprave.

7.
Poziv za sudjelovanje u ponovnoj javnoj raspravi 

uputiti će se nadležnim tijelima i osobama određenim 
posebnim propisima.

8.
Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku, 

nisu čitko napisani, bez imena i adrese podnositelja 
ili nisu u skladu s točkom 5. ove objave neće se uzeti 
u obzir u pripremi Izvješća o ponovnoj javnoj raspravi.

KLASA: 350-02/08-01/06
URBROJ: 2186-017/12-201
Maruševec, 27. studenoga 2012.

JeDINSTVeNI UPRAVNI ODJeL
OPĆINe MARUŠeVeC

PROJEKTNI BIRO PALMOTIĆEVA 45 d.o.o.
JAVNI UVID

1.
P O Z I V

Na zahtjev investitora - Županijske uprave za 
ceste Varaždinske županije iz Varaždina, Gajeva 4, 
u toku je izrada projektne dokumentacije za potrebe 
rekonstrukcije kolničke konstrukcije dijela županijske 
ceste ŽC 2101 u mjestu Horvatsko. U sklopu projek-
ta je i izrada parcelacijskog elaborata za formiranje 
građevinske čestice ceste. 

Pozivaju se svi posjednici predmetnih čestica na 
javni uvid i davanje suglasnosti na prijedlog parcelacije. 
Javni uvid će se održati 

na dan 14. 12. 2012. (petak) 9 - 14 sati 
u prostorijama  Grada Ivanca, Trg hrvatskih  

ivanovaca 9b, Ivanec.

Na izlaganju će biti predočeni Prijavni list za kata-
star sa iskazom površina, kopija katastarskog plana 
sa ucrtanom linijom parcelacije i skica mjerenja.

Nenazočnost pozvanih ne odgađa javni uvid te će 
biti konstatirana u izvješću.

Popis posjednika predmetnih čestica:

Broj Posjedovnog 
Lista Posjednik upisan u katastru Predmetna katastarska 

čestica

5 Belačić Franjo Mijin Horvatsko, Horvatsko 29 D 7957/2 , 7959/1, 
7960/1, 7983/4

6 Belačić Veljko Rudolfov Horvatsko, Horvatsko 30 7648/3, D 7957/2, 
7957/3, 7957/6

2872 Brgles Josip Andrijin Horvatsko, Horvatsko 13 7981/3 

2195 Brlek Ivanka r. Strmečki Cerje Tužno, Cerje Tužno 75 7642/2 , 7648/1

1679 Bunić Franjo Ivanov Novaki, Novaki 97 7711/1 

1702 Bunić Mato Ivanov Horvatsko, Horvatsko 48 7711/4 

2588

Bunić-Boor đurđa r. Bunić 1/3 Maring- Noviand, Am Hoen 
Kreuz 16 
Bunić Ivan Stjepanov 1/3 Horvatsko, Horvatsko 10 
Bunić Danica r. Bahun 1/3 Horvatsko, Horvatsko 10 

7979/4  

863 Canjuga Franjo Imbrin Jerovec, Jerovec 17 D 7964 

111 Cuković Ivan Josipov Horvatsko, Horvatsko 24 7642/3 

899 Dolenec Ana r. Petak Jerovec, Jerovec 63 7973/1, 7973/5



Broj 43/2012. 1759»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Broj Posjedovnog 
Lista Posjednik upisan u katastru Predmetna katastarska 

čestica

910 Dolenec Dragutin Antunov Jerovec, Jerovec 5 D 7964, D 7967, D 7968
908 Dolenec Stanko Franjin Varaždin, Vladimira Gortana 6 7958/5, D 7982 
909 Dolenec Stjepan Čirilov Titovo Velenje, Šalek 84 7973/3 

2170 Dolenec Vlado Ivanov Ribić breg, Ribić breg 11 D 7967, D7968
2033 Ferenec Andrija Antunov Klenovnik, Klenovnik256 7714/2 

2174 Fruk Ana r. Jalšovečki 1/2 Horvatsko, Horvatsko 41 
Fruk Dragutin Slavkov 1/2 Horvatsko, Horvatsko 41  7655/8 

191 Fruk Ana ud. Marijanova Horvatsko, Horvatsko 45 7970/2, 7970/3, 7971/4
186 Fruk Augustin Slavkov Horvatsko, Horvatsko 43 7969/1 , 7969/2
188 Fruk Dragutin Slavkov Horvatsko, Horvatsko 41 D 7655/2 

189 Fruk Ivan Zlatkov Horvatsko, Horvatsko 46 7655/1, 7969/3, 7970/1, 
D7655/2

1558 Grad Ivanec 7710, 7713, 7742, 7951, 
7961

3002 Herceg Agata Ignacova Horvatsko, Horvatsko 9 7979/2, 7979/3, 8006/9
991 Herceg Rok Tomin Novaki, Novaki 57 7972/2, 7980

3095 Hunjet Stjepan Andrijin Horvatsko, Horvatsko 25 7960/4, 7960/5
2593 Husnjak Robert Ivanov Horvatsko, Horvatsko 70 7966
1345 Jakopovec Verica r. Petak Jerovec, Jerovec 66 D 7732/1 
2448 Jambrović Antun Stjepanov Horvatsko, Horvatsko 12 7981/2 
1114 Kolačko Josip Jankov Ivanec, Ul. Metoda Hrga 12/A 7957/5 
345 Kos Marija R. Vusić kuća i Horvatsko, Horvatsko 23 D 7642/1 

3121 Kos Vera r. Hunjet 1/2 Horvatsko, Horvatsko 32 
Kos Miro Ivanov 1/2 Horvatsko, Horvatsko 32 7648/9 

2725 Kralj Josip Stjepanov 1/2 Horvatsko, Horvatsko 34 
Kralj Ivan Stjepanov 1/2 Horvatsko, Horvatsko 34 D 7982 

1176 Kralj Stjepan Tomin Jerovec, Jerovec 13 7958/6, 7958/7
2541 Kraš Katarina r. Gladović Horvatsko, Horvatsko 22 7962/4 
2459 Krtanjek Dražen đurin Kaniža, Kaniža BB 7962/6 

2783 Krtanjek Stjepan Ivanov 1/2 Horvatsko, Horvatsko 21 
Krtanjek Ana r. Lazar 1/2 Horvatsko, Horvatsko 21 7962/1 

1212 Kušen Josip Andrijin Ivanec, Ul. Vladimira Nazora 84 D 7732/1 

2633
Marđetko Suzana r. Justament 1/2 Ivanec, Ul. Vladimira 
Nazora 17 
Marđetko Kristijan Ivanov 1/2 Ivanec, Ul. Vladimira Nazora 17 

7648/4 

1604 Mesec đurđa r. Dolenec Ivanec, ul. dr. đure Arnolda 7 D 7967, D7968, 744
1339 Petak Anđela r. Dolenec Jerovec, Jerovec 59 D 7732/1 
1329 Petak Ivan, Valentov Vukomerec, opć. Zagreb, Plominska 32 D 7732/1 
513 Petak Štefanija Stjepanova Jerovec, Jerovec 43 7984/5 

2461 Petak Štefica r. Cerovec Bedenec, Bedenec 110 D 7732/1 
2332 Petrinjak Josip Stjepanov Ivanec, Ul. Vatroslava Jagića 14 7743/1, 7743/3
550 Pintarić Barica r. Martinčević Horvatsko, Horvatsko 15 7983/2, 7983/3

2527 Pintarić Josip Andrijin Horvatsko, Horvatsko 44 7648/14 

2175 Polančec Danijela r.Fruk  1/2 Horvatsko, Horvatsko 41/A 
Polančec Dražen Mijin  1/2 Horvatsko, Horvatsko 41/A  7655/9 

1374 Popijač Danica r. Dolenec Jerovec, Jerovec 36 7746/2, 7960/7
1965 Popijač Josip Josipov Jerovec, Jerovec 37 7960/6
1383 Prekrit Stjepan Franjin Ivanec, Ul. Zeleni dol 29/A D 7744



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 43/2012.1760

Broj Posjedovnog 
Lista Posjednik upisan u katastru Predmetna katastarska 

čestica

3168 R. Hrvatska javno dobro pod upr. ŽUC Varaždin Varaždin, 
Gajeva 4 7978, 7712

583 Rešetar Stanko Ivanov Horvatsko, Horvatsko 50 7745/2 

588 Ribić Josip Vinkov Horvatsko, Horvatsko 18 7984/3, 7984/6, 7984/7, 
7986/3

1628 Rudnički Božica Tomona Ivanec, Ul. akademika Ladislava 
Šabana 4 D 7983/1 

1415 Rudnički Tomo Stjepanov  Jerovec, Jerovec 65 D 7983/1 

626 Solina Ivan Stjepanov Horvatsko, Horvatsko 52 D 7744, 7745/1

667 Strmečki Barbara ud. Dragutina Horvatsko, Horvatsko 36  D 7649, 7650/1, 7965, 
7984/8

2342 Strmečki Ivica Slavkov Ivanec, ul. Ljudevita Gaja 8 7971/1 

668 Strmečki Martin Ivanov Horvatsko, Horvatsko 35 7648/6 

670 Strmečki Zvonko Ivanov Horvatsko, Horvatsko 31 7648/7, 7971/5

1917 Šabmor Ivo Ivanov Jerovec, Jerovec 35 7960/3, 7960/8

3101 Šambar Josip Stjepanov Jerovec, Jerovec 48 7743/5 

672 Šambar Stjepan Ivanov Horvatsko, Horvatsko 54 D 7744 

1505 Šincek Stanko Ljudevitov Horvatsko, Horvatsko 37 7975/4 

2092 Škrnjug Barbara r. Lazar Horvatsko, Horvatsko 38 7654/3 

3213 Škrnjug Draga Stjepanova Horvatsko, Horvatsko 37 7654/1 

1750 Škrnjug Mato Brankov Horvatsko, Horvatsko 38 7654/2 

3215

Škrnjug Valent Stjepanov 15/112 Horvatsko, Horvatsko 37 
Škrnjug Franjo Stjepanov 15/112 Gornja Radgona, Porobska ul. 2 
Petak Vera r.Škrnjug  15/112 Novo selo, Palanječko 31 
Gotal Ana r.Škrnjug  1/112 Ivanec, Ul. Rudolfa Rajtera 288 
Škrnjug Ivan Stjepanov 15/112 Horvatsko, Horvatsko 37 
Bradač Štefica r.Škrnjug  15/112 Novo selo, Palanječko 9 
Škrnjug Draga Stjepanova 36/112 Novaki, Novaki 92  

7975/3, 7654/4

703 Škrnjug Vera ud. Brankova Horvatsko, Horvatsko 38 7974/1, 7974/2, D 
7655/2

2196 Škvarić Dragica r. Strmečki Horvatsko, Horvatsko 36 D 7649 

2788 Šobak Dragutin Stjepanov Horvatsko, Horvatsko 55 7743/2, 7743/4

1546 Vusić Jela ud. Antuna Horvatsko, Horvatsko 23 D 7642/1 

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske  
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: »GLASILA« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2012. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


